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8 AUGOEIDES

Augoeideeni: Osoittakoon Sinun valosi minulle tien ja antakoon Sinun energiasi minulle
voimaa kulkea se.

8.1 Johdanto
1Seuraava ei pidä yhtä teosofian oppien kanssa. Niin Besant kuin Leadbeater pitivät

Augoeidesta kausaaliolentona. Vasta vuonna 1925 sai D.K. sanoa jotakin tästä.
2Nimi Augoeides on pytagoralainen nimi ihmisen suojelusenkelille.
3Augoeides on deeva ja toisminä (45–47), lähinnä korkea essentiaaliminä (46:1). Augo-

eideet ovat erityinen deevaevoluution haara ja kouluttavat itseään tuleviin tehtäviin auttamalla
tehokkaasti ihmisiä heidän evoluutiossaan. Vapaaehtoisesti toimekseen ottamansa tehtävän
Augoeides täyttää pääasiassa kolmenlaisella panoksella.

4Kausaalistumisen yhteydessä (monadin transmigroituessa eläinkunnasta ihmiskuntaan)
Augoeides luovuttaa eläimelle kausaaliverhonsa, täydellisen yksinomaan mentaaliatomeista
muodostuvan verhon, ensitriadin säilyttämistä varten.

5Ihmisen kausaalistumisen yhteydessä Augoeides sitoutuu jatkossa valvomaan hänen kehi-
tystään barbaariasteelta ykseysasteelle saakka. Tämän tehtävän hän täyttää myös saadakseen
kokemusta siitä, kuinka ihmisten tajunnankehitystä ohjataan. On selvää, että hän tämän ohella
suorittaa omia tutkimuksia korkeammissa valtakunnissa. Kaikille on lukemattomia mahdolli-
suuksia oppia ja palvella.

6Augoeides palvelee ihmisen kausaaliminänä, kunnes monadi itse on onnistunut tulemaan
kausaaliminäksi hankkimalla täyden subjektiivisen ja objektiivisen kausaalitajunnan ja siirty-
nyt ensitriadin mentaalimolekyylistä toistriadin mentaaliatomiin. On selvää, että hän sen
lisäksi yrittää itse hankkia korkeamman tajunnan. Sen tekevät kaikki, myös ihminen, kun hän
on päättänyt elää toisille.

7Augoeideen antama kausaaliverho on ihmismonadin suoja ensitriadissa. Se ei voi koskaan
inkarnoitua eläinkehossa. Tämä verho tekee yksilöstä ihmisen.

8Tällä kausaaliverholla ihminen yhdistyy Augoeideeseen. Yhteys kestää siihen saakka,
kunnes ihminen yhteistajunnan hankittuaan on tullut toisminäksi, toisin sanoen monadi
toistriadissa siirtyy kausaaliverhosta essentiaaliverhoon. Siinä yhteydessä kausaaliverho
hajoaa, ja vasta silloin Augoeides on täyttänyt tehtävänsä ja vapautuu.

9Augoeideen antama kausaaliverho on se, mikä vapautui hänen essentialisoituessaan. Tämä
kausaaliverho on kausaaliminän laatua koostuen yksinomaan mentaaliatomeista (47:1).
Kaikkien essentiaaliminuuksien tapaan Augoeides voi itse muotoilla oman kausaaliverhon.

10Augoeides on ensiminän toisminä ja samastanut kausaalitajuntansa ensiminän erilaisiin
tajunnanlajeihin siten, että hän voi toimia ihmisen oman kausaaliminän sijaisena.

11Augoeides on jäsen kollektiiviolennossa, joka on kaikkien ihmisten augoeidien kollek-
tiivi, yhteisen tajunnan omaava kollektiivi. Yhteistyö augoeidien välillä on automaattista, niin
pian kuin tämä on tarpeen vaatima.

12Erilaiset ryhmäolennot eivät koe eristyneisyyttä toisiin ryhmäolentoihin, vaan ne ovat
tulos yhteisestä työstä erityistehtävien parissa.

13He eivät halua auttaa vain yksilöitä, vaan koko ihmiskuntaa, auttaa sitä ratkaisemaan
fyysiseen elämään kuuluvia ongelmia, sillä kaikki ”henkiset” ongelmat on ratkaistava
fyysisessä maailmassa. Siihen he tarvitsevat ihmisiä. Augoeides ei ole olemassa vain ihmisen
vuoksi.

14Yhteistyössä toistensa kanssa augoeideet valvovat ihmisten inkarnaatioita, liittävät
ihmisiä yhteen ensisijaisesti korjuun lain ja kohtalon lain mukaan, huolehtivat siitä, että
yksilöt korkeammalta emotionaaliasteelta lähtien saavat tilaisuuksia aktivoida korkeampia
tajunnanlajeja ja hankkia puuttuvia ominaisuuksia.
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15On ehkä ymmärrettävää, minkä uhrin he toimittavat lupauduttuaan johtamaan näiden
poistyöntävän peruspyrkimyksen omaavien monadien tajunnankehitystä aina kasvi- ja eläin-
kunnasta lähtien, monadien, jotka yleisesti katsoen vastustavat heidän työtään.

16Symbolisesti voidaan sanoa, että Augoeides on ihmisen sielu ja ihmisen jumala, auttaja,
suojelija, pelastaja. Hän neuvottelee tarpeen tullen niin deevahierarkian kuin planeettahierar-
kian toimenhaltijoiden kanssa. Hän on ihmiselle (ensiminälle) hänen kausaaliminänsä sijainen
ja kausaaliminälle hänen essentiaaliminänsä sijainen.

17Muutoin Augoeides tuskin välittää ihmisestä (sen tekevät muut toimenhaltijat), ennen
kuin tämä on saavuttanut korkeamman emotionaaliasteen, hankkinut puoleensavetäviä omi-
naisuuksia, tekee elämästään totta. Vasta silloin (48:3) hänen värähtelynsä ulottuvat kausaali-
verhoon, jolloin hän voi käsittää Augoeideen kehotukset (siihen saakka tulivat ”omantunnon”
varoitukset alitajunnasta) ja seurata niitä. Jos hän ei sitä tee, Augoeides ei voi tehdä mitään.

18Augoeides ei ole mikään ”holhooja, joka ohjaa ihmistä kädestä pitäen”. Hänestä ei sillä
tavalla tulisi itsenäistä, itsevastuullista yksilöä, vaan avuton robotti.

19Augoeideella ei ole oikeutta loukata vapauden lakia. Kaikki mitä ihminen tekee on hänen
omalla vastuullaan.

20Siinä määrin kuin ihminen pyrkii ”keskittyen kuuntelemaan sisäistä ääntä”, tulee
Augoeides puolitiessä (48:2 ja 47:5) innoittaen vastaan ja voi antaa tietoaan ja energiaansa.

21Ihminen kehittyy tulemalla välineeksi Augoeideelle, joka vuorostaan on planeetta-
hierarkian väline. Augoeideen merkitys on kasvanut vuoden 1925 jälkeen, jolloin planeetta-
hierarkia vahvisti oppilaisuuden tiukemmat vaatimukset. Nykyisin hyväksytään oppilaiksi
vain ryhmiä.

22Kaikki ihmisen rukoukset menevät Augoeideelle, joka vastaa gnostikkojen ”pyhää
henkeä”. ”Jumalalla” tai Christoksella on muita tehtäviä kuin kuunnella elämäntietämättömiä
egoisteja. Planeettahallitsija ei tiedä mitään yksilöstä, ennen kuin hänestä on tullut kausaa-
liminä. Christos ei tiedä hänestä mitään, ennen kuin hänet 45-minän oppilaana esitetään
planeettahierarkialle.

23Teologien jumalakäsitys on fiktio, jolla ei ole vastinetta todellisuudessa. Niin planeet-
tahierarkian päälliköt kuin planeettahallituksen puheenjohtaja (planeettahallitsija) kieltäytyvät
sellaisesta karikatyyristä. Kohtuuttomuus ilmenee parhaiten siitä, että niin kosmoksia kuin
aurinkokuntia ja planeettoja muovaavat kollektiiviolennot (ryhmä monadeja, joilla on
samanlaatuinen atomitajunta ja samanlaatuinen yhteinen tajunta, kollektiiviin yhdistyneinä).
Kosmoksessa on lukemattomia kollektiiviolentoja, essentiaaliolennoista korkeimpiin kosmi-
siin, siis 46 astetta. On lukemattomia jumalallisia olentoja, joilla on kaikkitietävyys ja
kaikkivalta maailmoissa, jotka ne ovat saavuttaneet ekspansioprosessissa ja itsetoteutuksen
lain mukaisesti.

24Augoeides ei vastaa teologien ”välittäjää jumalan ja ihmisen välillä”, sillä välittäjää ei
tarvita eikä sitä ole olemassa. Mutta hän on ”jumalan väline”, Lain täyttäjä, ihmisen suhteen.
Christos–Maitreejalla ei ole mitään tekemistä sen asian kanssa.

25Augoeideet ovat luovuttaneet kausaaliverhonsa (47:1) yksilöille niiden siirtyessä eläin-
kunnasta ihmiskuntaan (kausaalistumisen yhteydessä) ja valvovat jatkossa suojattiensa
tajunnankehitystä. Tämä järjestely on mahdollistanut evoluution läpi ihmiskunnan. Muuten ei
olisi ollut mahdollista toteuttaa yritystä saattaa yhteen tätä järkisyitä kuuntelemattomien
enemmän tai vähemmän epäonnistuneiden monadien joukkoa planeetallemme.

26Symbolinen puhe ”syntiinlankeemuksesta” ja ”perisynnistä” oli tapa yrittää selittää
rappeutuneen ihmiskuntamme olemassaoloa. Oppi sovituksesta ja ”lunastuksesta”, minkä
kaikkien aikojen teologit, ennen kaikkea vihkiytymättömät kirkkoisät, ovat niin täydellisesti
väärinkäsittäneet, oli tulos apostoli Pauluksen epäonnistuneesta yrityksestä ilmaista
Christoksen pelastustyö toisin sanoin. Tämän yksinkertainen sanoma ihmisille oli, että
”pelastus” on ykseystajunnan (”rakkauden”) omaksuminen.
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27Ne, jotka ovat saavuttaneet humaniteettiasteen, hankkineet terveen järjen ja rakastavan
ymmärryksen, ovat ymmärtäneet, että teologisen selityksen täytyy olla virheellinen, mutta he
eivät ole onnistuneet uudistusyrityksissään, koska he eivät ole osanneet selittää ihmiskunnan
luontaista pahuutta. Ne viisitoista prosenttia ihmiskunnasta, jotka olivat saavuttaneet korke-
ampia kehitysasteita, olivat liian vähälukuinen määrä vakuuttaakseen menestyksellisesti, että
ihminen on pohjimmiltaan hyvä.

28Siihen, kuinka nämä monadit ovat voineet niin täydellisesti suistua raiteiltaan, saamme
selityksen, kun vanhassa ensimmäisen asteen aurinkokunnassamme kuluneen evoluution
esoteerinen historia kerran saatetaan julkisuuteen. Nykyinen aurinkokuntamme on toisen
asteen aurinkokunta. Huomautettakoon tässä yhteydessä, että teosofian selitys evoluutiosta
(esimerkiksi Besantin The Pedigree of Man) on epäonnistunut, joskin yksityiskohdiltaan
oikea.

8.2 Mullistava tieto Augoeideesta
1Tietoa Augoeideesta voidaan tietyllä oikeudella kutsua todelliseksi uskonnoksi. Tämä tie-

to tekee elämän suunnattoman paljon yksinkertaisemmaksi, varmemmaksi ja rikkaammaksi.
2Ihanan rakkauden herra, 45-minä D.K., Christoksen oppilas suoraan alanevassa

”apostolisessa suksessiossa” ja Pytagoraan lähin oppilas Kleinias, on antanut meille mul-
listavan tiedon, jonka mukaan Augoeides on meidän sielumme, kunnes meistä on tullut
kausaaliminuuksia, ja meidän jumalanamme, kunnes olemme liittyneet ykseyteen. Voi olla,
että ajan olosuhteet sen sallivat, mutta D.K. on joka tapauksessa se planeettahierarkian
edustaja, joka on antanut ihmiskunnalle enemmän tietoa kuin kaikki muut viidennen ja
kuudennen luomakunnan opettajat yhteensä. Nimityksestä ”jumala” kieltäytyvät kaikki niin
hierarkioissa kuin hallituksissa (planeettojen, aurinkokuntien ja kosmisten valtakuntien
hallituksissa). He pitävät kaikki itseään elämän palvelijoina ja kaikkien veljinä.

8.3 Yleistä Augoeideen työstä
1Jokainen yksilö on omalaadultaan erilainen kuin kaikki muut, joten tällaisen selvityksen

täytyy olla yleistävä, eikä sitä sen vuoksi saa ottaa kirjaimellisesti. ”Säännönmukaisuuden”
suhteen on vaarana tietämättömyyden parantumaton dogmatisointi. Kaikki absolutoiminen on
harhauttavaa.

2Augoeideella on kaksi päätehtävää. Hän antaa oman panoksensa deevana deeva-
hierarkiassa. Hän valvoo suojattiansa ja tekee mitä voi tämän kehityksen hyväksi. Oikeastaan
hän alkaa kiinnostua vakavasti ihmisen tajunnankehityksestä vasta sitten, kun ihminen on
saavuttanut korkeamman emotionaaliasteen (hankkinut tajunnan lajissa 48:3). Silloin hän voi
hyötyä Augoeideen avusta.

3Augoeideen voi saavuttaa pyrkimällä ykseyteen, jolloin korkeammat emotionaalivärähtelyt
(48:3) voi tajuta kausaaliverhon ykseyskeskuksessa.

4Kun ihminen on kehittynyt niin, että hänestä voi tulla Augoeideen sopiva väline ihmisen
maailmoissa, hän voi myös antaa panoksensa ihmiskunnan kehityksessä. Ihmisen tekemä työ
on Augoeideen ansiota, vaikka välineellä onkin osuutensa yrityksessä ja tilaisuus sillä tavalla
kehittyä.

5Augoeideen työ ihmisen hyväksi ja hänen kanssaan koskee hänen varsinaista työtään,
toimintoja alas kausaaliverhosta kautta inkarnaatioverhojen, hänen työtään ihmisen tajunnan-
kehityksen hyväksi ja ”johdatusta”, jota hän antaa neuvoteltuaan useiden ”kohtalon toimen-
haltijoiden” kanssa.

6Augoeideen tehtävä on ohjata ihmisen tajunnankehitystä, valmistella inkarnaatiota
kohtalon lain mukaan (ei korjuun lain mukaan) yhdenmukaisesti vahvistetun horoskoopin
kanssa, kytkeä emotionaaliverhon sydänkeskus eetteriverhon vastaavaan syntymähetkellä,
katkaista sutraatma (yhteys korkeampiin verhoihin) organismin ”kuoleman” yhteydessä.
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Augoeides ei puutu ensiminän omiin ongelmiin fyysisessä maailmassa, fyysiseen kehityk-
seen, terveyteen, velvollisuuksiin fyysisessä maailmassa jne.

7Ei ole mikään helppo tehtävä oppia ohjaamaan kausaaliverhoon eristettyä yksilöä niin, että
hän hankkii itseluottamuksen ja itsemääräävyyden, tulee täysivaltaiseksi inkarnaatiover-
hoissaan, itsetoteutuksen lain mukaan löytää itse elämänlait ja oppii soveltamaan niitä, oppii
oivaltamaan, että laki on vapauden edellytys (esoteerinen selviö), että mielivalta ja laittomuus
enemmin tai myöhemmin merkitsevät epäonnistumista ja turhia inkarnaatioita. Joka on
oppinut valvomaan sellaista vallatonta olentoa inkarnaatiossa ja myötävaikuttamaan ”inkar-
naatioympäristön jne.” valinnassa, on siten pätevöitynyt ”korkeampiin tehtäviin”.

8Augoeideen olennainen tehtävä on auttaa ihmistä tulemaan kausaaliminäksi. Millä tavalla
ja mitä teitä tämä tapahtuu, siitä hän ja ihminen ovat harvoin yhtä mieltä. Sitä paitsi okkult-
tisissa lahkoissa ei ole koskaan selvitetty, ettei tämä ole mahdollista ennen kuin yksilö on
saavuttanut mentaaliasteen. Niin kauan kuin ihminen ja Augoeides ovat ristiriidassa, ihminen
kieltäytyy kulkemasta tietä, jonka ”elämä” osoittaa ja tahtoo kulkea omaa tietään, Augoeides
ei voi auttaa. Kun ihminen ei enää ”usko”, vaan selkeästi oivaltaa, että ”ei minun tahtoni vaan
sinun” on oikein, hän on oikealla tiellä. Silloin hän on omaksunut ”jumalallisen välinpitä-
mättömyyden” sen suhteen, mitä hänelle tapahtuu, tarpeellisen elämänluottamuksen, luotta-
muksen Lakiin, mikä on edellytys niiden koetusten läpikäymiselle, jotka tekevät selväksi,
ettei mikään voi saada häntä toimimaan Lain vastaisesti.

9Augoeides on kausaaliminä siinä mielessä, että hän palvelee kausaaliminänämme, kunnes
olemme keskittäneet itsemme toistriadin mentaaliatomiin. Hän on meidän sielumme sijainen,
kunnes olemme itse hankkineet kausaalisen tajunnan. Mutta hän on paljon enemmän. Lisäksi
hän elää planeetan essentiaalitajunnassa, kollektiivitajunnassa, yhteisessä tajunnassa, ykseys-
tajunnassa. Se tarkoittaa, että hän edustaa osallisuuttamme universaaliseen veljeyteen. Hän
ohjaa meitä läpi elämän kohtalon lain mukaan. Jos hän näkee, että meistä on tulossa
piintyneitä egoisteja, yhä vähemmän herkkävaistoisia hänen värähtelyilleen, että harjoitamme
huonompia ominaisuuksiamme sen sijaan, että vahvistaisimme parempia, voi tapahtua, että
hän herättääkseen meidät antaa meidän ”pudota”. Onhan sanottu, että ”älä saata meitä
kiusaukseen”, tarkoittaa: pelasta meidät pahasta, ettei sinun tarvitse johtaa meitä kiusaukseen.

10Augoeides on toisminä. Siten hänen suorituskykynsä on ilmoitettu kaikkitietäväksi ja
kaikkivaltiaaksi ensitriadin maailmoissa. Väite, että Augoeideen tarvitsee käyttää hyväkseen
ihmisen kehitystä kausaaliverhossa hankkiakseen tietoa ihmisen maailmoista (47–49), ei ole
oikea. Hän on toisissa aurinkokunnissa menneinä aioneina pätevöitynyt itse ottamaansa tehtä-
vään voidakseen kaikissa suhteissa virheettömästi suorittaa tehtävänsä. Ilman sitä kokemusta
hän olisi kelpaamaton valvojaksi. Mutta hänen työnsä ihmiskuntaan kuuluvan yksilön kanssa
antaa hänelle opetuksia tulevia suurempia tehtäviä varten. Valvojana hän on itsestään selvä
planeettahierarkian jäsen. Tämä antaa hänelle mahdollisuuden jatkuvasti pohtia uusia suunni-
telmia ihmisen fyysille tulevaisuudelle, alituisia muutoksia ihmisen elämässä, niiden eri
toimenhaltijoiden kanssa, jotka tekevät yhteistyötä tätä tarkoitusta varten.

11Augoeideella on riittävästi tekemistä: hänen on valmisteltava suojattinsa inkarnaatiota,
annettava tälle ihmiselle kaikki mahdollisuudet saada tajunnankehitykselle tarpeellisia koke-
muksia (erilaisia eri kehitysasteilla), huolehdittava siitä että inkarnaation arvioitu tarkoitus
toteutuu, mikäli mahdollista huolehdittava siitä, että hänen ”lapsensa” mystikko- ja humani-
teettiasteella tulee saamaan yhä useampia tilaisuuksia oppia ja palvella.

12Augoeides voi samastaa essentiaalitajuntansa ensiminän kaikenlaisiin tajuntoihin, mutta
koska kaikki tajunnanaktiivisuus, joka ei ole saavuttanut emotionaalista vetovoima-astetta tai
essentiaalista ykseysastetta, rikkoo vapauden lakia, ykseyden lakia ja kehityksen lakia, ei
hänellä ole mahdollisuutta auttaa suojattiansa alemmilla asteilla. Yleensä hän ei lainkaan
puutu ihmiseen alemmilla asteilla, vaan sallii korjuunvirkailijoiden pitää huolta yksilöstä,
kunnes tämä kymmenissätuhansissa inkarnaatioissa on hankkinut niin paljon elämänkoke-
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musta, että yritys ”innoittaa” kannattaa. Augoeideen on myös ajateltava omaa kehitystään.
13On oltava selvillä siitä, että Augoeides voisi tehdä suunnattoman paljon enemmän

suojattinsa hyväksi, mutta elämän lait rajoittavat hänen toimintavapauttaan. Tärkeää on myös
tietää, ettei hän voi toimia omavaltaisesti omasta aloitteesta, vaan hakee kaikissa tärkeäm-
missä suhteissa toimintaohjeita niin planeettahierarkialta kuin deevahierarkialta. Hän on
valvoja ja toimeenpanija.

14Samanaikaisesti kuin Augoeides toimii kausaaliminän sijaisena, hän on kollektiiviminä.
Hän on kiinnostunut suojatistaan ja tämän tajunnankehityksestä, mutta samanaikaisesti ihmis-
kunnasta kokonaisuudessaan. Jos yksilö elää itselleen eikä ihmiskunnalle, kehitykselle tai
ykseydelle, Augoeides voi tehdä hyvin vähän.

15Augoeides toimii elämänlakien mukaisesti, ei koskaan vastoin Lakia. Horoskoopit yksilön
eri inkarnaatioverhoille merkitsevät hänen toimintavaltansa rajat. Mielivalta on täysin
mahdotonta. Yksilön ”ohjaus”, joka voidaan lukea hänen ansiokseen, ei saa loukata vapauden
lakia tai itsen lakia. Se on lähinnä sitä, että hän tarjoaa yksilölle ”tilaisuuksia elämässä”, kun
tämä kohtalon lain ja korjuun lain mukaan on mahdollista. Kaikkein vähiten hän on
”holhooja, joka ohjaa yksilöä kädestä pitäen”. Sellainen hemmottelu ei koskaan johtaisi
itseluottamukseen ja itsemääräävyyteen. Augoeides ei saa auttaa ihmistä hänen yksinomaan
henkilökohtaisissa ongelmissaan, jotka hänellä on velvollisuus ratkaista omin päin. Augoeides
auttaa neuvoen, kun ihminen on osoittanut voivansa käsittää neuvot ja myös halukkaasti
noudattaa neuvoja sopusoinnussa Lain kanssa. Apu annetaan sellaisella tavalla, että ihminen
uskoo (ja hänen pitääkin uskoa), että mielijohteet ovat tulleet hänen omasta ylitajunnastaan,
uskoo, että Augoeides on hän itse. Hän ei vaadi kiitosta uhrautumisesta. Hän antaa panok-
sensa tajunnankehitykseen ja hankkii siten kokemusta jatkotyölleeen korkeampien tehtävien
parissa. Ainoa kiitos, mitä hän mahdollisesti odottaa, on että ihminen tarkoituksenmukai-
simmalla tavalla käyttää ne lukuisat tilaisuudet, joita hänen suunnaton suorituskykynsä tarjoaa
elämänidiootille, joka ei muuten kehittyisi. Mutta sen sijaan hän saa kuulla mitä mielettö-
mimpiä syytöksiä elämää vastaan.

16Augoeides ei voi koskaan loukata ihmisen ”vapaata tahtoa”. Tämä edellyttää tietenkin
tervettä järkeä ja tietoista valintaa. Jos yksilö on yllykkeidensä ohjaama, ei hänen valintansa
ole vapaa.

17Jotta Augoeideen panosta voisi täydellisesti ymmärtää, on ajateltava sitä suunnatonta
tajunnankehitystä, jota hän on lupautunut valvomaan: monadin vaellusta eläinkunnasta läpi
koko ihmiskunnan toisminän valtakuntaan, mikä sisältää niin mentaalisten kuin kausaalisten
tajuntojen ja kaikkien tähän kuuluvien ominaisuuksien ja kykyjen hankinnan.

18Augoeides toimii siten ihmisen inkarnaation aikana hänen kausaaliminänään, kunnes hän
itse on tullut kausaaliminäksi ja voi ottaa vastuun Augoeideen kausaalisista toiminnoista.

19Kausaaliverho, jonka Augoeides antaa käyttöön, on aluksi tuskin enemmän kuin mentaali-
atomeista muodostuva ulkoinen verho, alimmanlaatuisen kausaalisen involuutioaineen (47:3)
täyttämä. On ihmisen tehtävä tuoda tähän “kuoreen” aktivoitua tertiääriainetta, joka kykenee
varastoimaan kausaalimaailmasta tuotuja kausaali-ideoita: sivilisaatioasteen korkeammilla
tasoilla alimmanlaatuisia kausaalimolekyylejä (47:3), kulttuuriasteella lähinnä korkeampia
(47:2) ja humaniteettiasteella mentaaliatomeja (47:1).

20Planeettahierarkian ja deevahierarkian kanssa yhteistyössä augoeideet ohjaavat ihmisten
kohtaloita siinä määrin kuin ihmiset sallivat itseään ohjattavan.

21Vastakkaisessa tapauksessa heihin vaikuttavat vain korjuun lain energiat ilman, että he
ymmärtävät mitä ja miksi tai järkevästi muokkaavat saatuja elämänkokemuksia, harhautunei-
na omista tai toisten idiologioista. Kehityksen suhteen inkarnaatiot ovat silloin mitäänsano-
mattomia, joskin harkintakyky saa tilaisuuksia hitaasti kehittyä eikä niin kutsuttu ajattelu ole
pelkästään jäljittelyä ja muistitietoa. Sellaisissa inkarnaatioissa yksilö on kykenemätön
arvioimaan elämäntilanteita itsenäisesti ja tarvitsee hyvän kylvön hyvän korjuun, ettei enin
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hänen ponnisteluistaan epäonnistuisi.
22Kaikki augoeideet jokaisessa kansakunnassa tekevät yhteistyötä. He neuvottelevat ja

suunnittelevat saattaakseen yhteen ne, jotka voivat auttaa toisiaan eri tavoin, joskus
antaakseen minälle tilaisuuden tehdä hyvän teon. He saattavat yhteen yksilöt, joilla on joko
”maksamattomia velkoja kuitattavana” tai jotka voivat oppia toisiltaan tai tehdä yhteistyötä
ihmiskunnan hyväksi. Se on loputonta neuvottelua heikoin tuloksin. Sillä ihmiset näkevät
harvoin nämä elämän tarjoukset. Valinnassa kahden mahdollisuuden välillä he valitsevat
melkein aina väärin. Suuri osa Augoeideen työstä menee hukkaan ja kysymys voi olla aivan
uuden suunnan valitsemisesta. Hänelle ei jää paljon aikaa omalle kehitykselleen toisin kuin
ihmisen ollessa alemmalla kehitysasteella, jolloin hänellä ei ole edellytystä oppia omista
kokemuksistaan, ei edes tarvetta ottaa selvää elämän tarkoituksesta. Sellaisen ihmisen hän voi
jättää korjuun lain virkailijoille. Augoeides huomioi erityisesti kohtalon lain.

23Augoeides sallii meidän kautta kaikkien inkarnaatioiden saada ne kokemukset, jotka ovat
välttämättömiä tajunnankehityksellemme, mahdollistavat tiedon, oivalluksen ja ymmärtä-
myksen hankinnan. Kun ihmiset voivat uskoa olevansa jopa ”jumalan” väärinymmärtämiä,
todistaa tämä yleisen harhautumisen suhdattomuutta. He uskovat olevansa yksin, kun kaikki
elämä on ykseyttä. He uskovat olevansa ”jumalan hylkäämiä”, kun he korjaavat kylvämäänsä,
kun heidän on opittava hankkimaan puuttuvia ominaisuuksia, kun heidät asetetaan
koetukselle, jotta he oivaltaisivat, etteivät he ole niin taitavia kuin uskovat olevansa, erittäin
tärkeä oivallus.

8.4 Augoeides kausaaliminän sijaisena
1Augoeides palvelee kausaaliminänämme, ”sielunamme”, kunnes meistä itsestämme on tullut

kausaaliminuuksia, kunnes monadi on lopullisesti siirtynyt ensitriadista toistriadiin ja
minätajunta voi samastua tämänkaltaiseen tajuntaan. Sen jälkeen hän on ihmisen
essentiaaliminä, kunnes hänestä itsestään on tullut essentiaaliminä. Siitä lähtien aiempi
ihmismonadi on itse osallinen kosmiseen totaalitajuntaan, ”itsenäinen yksilö kosmoksessa”.
Symbolisesti ilmaistuna Augoeides on se, mikä fyysisessä ihmisessä vastaa sydäntä ja aivoja.
Kausaaliminä on täysivaltainen inhimillisten maailmojen (47–49) aineaspektissa mutta tarvitsee
Augoeidesta sekä tajunnanaspektina näissä maailmoissa että essentiaalimaailman tajuamiseen.

2Augoeides antaa eläimelle kausaalistumisen yhteydessä oman mentaaliatomeista koostu-
van kausaaliverhonsa. Tämän verhon ihminen säilyttää, kunnes hän essentiaalistumisen
yhteydessä vapautuu siitä, koska hän voi tuolloin itse muotoilla sellaisen. On ihmisen oma
asia täyttää tämä verho aktivoidulla kausaaliaineella, prosessi joka jatkuu, kunnes hänestä on
tullut kausaaliminä. Mutta koska kausaaliminä ei voi itse muotoilla omaa suojaverhoa
mentaaliatomeista (47:1), säilyy tämä ulkoinen mentaaliatomeista muodostuva verho.

3Koska ”tajunta on yksi”, ihmisen tajunta ja Augoeideen tajunta ovat yhtä, on ihmis-
monadin nähtävä itsensä ”ikään kuin” se olisi toisminän kausaalitajunta, essentiaalitajunta,
”ikään kuin” ihminen olisi identtinen Augoeideen kanssa, eikä tehtävä eroa näiden kahden
yksilön välillä. On Augoeideen tehtävä saada minä näkemään ylitajuntansa omaan minäänsä
kuuluvaksi.

4Augoeides voi samastua ihmiseen, koska hän itse on essentiaaliminä ja voi samastaa
tajuntansa toisen tajuntaan, olla toinen samanaikaisesti kuin hän on oma itsensä. Sen voi tehdä
ykseyteen liittynyt. Augoeides on siten käytännöllisesti katsoen ensiminän kausaaliminä,
vaikka hän itse asiassa on toinen yksilö. Teosofien ja muiden yleinen käsitesekaannus on
merkki siitä, että ihmisten on vaikea oivaltaa tätä.

5Edes sen jälkeen, kun ihmisestä on tullut kausaaliminä, kun hän on kyennyt tuomaan
kausaaliverhoon kausaalimolekyylejä ja siten muovaamaan oman kausaaliolentonsa, hän ei
ole voinut erottaa näitä kahta olentoa toisistaan, vaan luullut Augoeideen olevan tämä kausaa-
liolento. Tämä on myös ollut syynä erehdyksille näitä todellisuuksia selviteltäessä.
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8.5 Augoeides kohtalon lain edustajana
1Suhteessa suojattiinsa Augoeides edustaa lainmukaisuutta, erityisesti kehityksen lakia ja

kohtalon lakia. Häntä voisi kutsua ”jumalan tarkoituksen täyttäjäksi ihmisessä” kohtalon lain
erityisen toiminnan mukaan jokaisessa inkarnaatiossa, koska häntä melkein yksinomaan
kiinnostaa suojattinsa tajunnankehitys ja kaikki mikä voi sitä edistää. Tämä pätee varsinkin
sitten kun ihminen on hankkinut oma-aloitteisen tajunnanaktiivisuuden kyvyn ja aivan erityi-
sesti mentaalisen aktiivisuuden kyvyn ja itse yhä suuremmassa määrin kykenee soveltamaan
aktivoimisen lakia.

2Lisäksi Augoeides ottaa välittömästi huomioon ykseyden lain ja korjuun lain, välillisesti
vapauden lain. Sitä vastoin ihmisen suhde itsen lakiin ja aktivoimisen lakiin on hänen oma
asiansa. Ne ovat yhteydessä vapauden lakiin. On itsestään selvää, ettei Augoeides voi toimia
vastoin korjuun lakia ja siihen kuuluvia toimenhaltijoita. Milloin ja kuinka kylvö sitten
korjataankin, hän tuntee vain osanottoa kärsivän tai sellaisen kanssa, joka ei järkevällä tavalla
osaa käyttää hyvää korjuutaan. Augoeides ei ole ”omatunto” tavallisessa merkityksessä, vaan
tämä on alitajunnan kompleksissa olevasta piilevästä hankitusta tietämyksestä tuleva reaktio.
Yhteys Augoeideeseen ei ole mahdollinen, ennen kuin ihminen on saavuttanut korkeamman
emotionaaliasteen (48:3).

3Koska yksilön osalta kaikki on kohtalon lain ja korjuun lain tulosta, ei ihminen voi odottaa
että näiden lakien suhteen tehdään poikkeuksia. Augoeides on olemassa ihmisen tajunnan-
kehitystä varten mutta ei puuttuakseen ihmisen elämään muuten, ”järjestääkseen kaikki
kohdalleen”. Meidän on otettava selvää luonnon- ja elämänlaeista ja mukauduttava niihin. Jos
emme sitä tee, olemme niiden mahdollisuuksien varassa, jotka ovat ihmiskunnan saatavilla
ilman Augoeideen apua. Rukouksillaan mystikko tähtää siihen, että hän nöyrästi voisi kantaa
mitä hyvänsä hänen kohtalonsa Lain mukaisesti määrää ja kantaa sen kärsivällisyydellä.

4Augoeideet neuvottelevat planeettahierarkian kanssa ihmisen kokemusten tarvetta
koskevista kysymyksistä (kohtalon laista, tajunnankehityksestä) ja deevahierarkian kanssa
korjuun lakia koskevista kysymyksistä. Vain hyvin pitkälle päässeiden (kausaaliasteella tai
sen läheisyydessä olevien) ihmisten suhteen esiintyy hierarkioiden välillä harkintaa
mahdollisista ”oikaisuista” inkarnaation aikana kohtalon- ja korjuun lain sovellutuksessa.

5Joogafilosofiassa hallitsee syyn laki (syyn ja vaikutuksen laki) ylivoimaisesti. Se ei
tunnusta sattumaa eikä väistämätöntä kohtaloa (fatalismia) tai kaikkivaltiasta kaitselmusta,
kolmea tavallisinta hypoteesia.

6Esoteerikolle on kolme eri hallintoastetta: Augoeides, korjuun lain toimenhaltijat ja
planeettahierarkia. Ihminen saa apua tajunnankehitykseensä Augoeideelta ja saavutettuaan
mentaaliasteen myös planeettahierarkialta Augoeideen välityksellä. Hänen fyysiset, horos-
koopissa vahvistetut ongelmansa, jotka määräytyvät organismista (aivot, terveys jne.),
ympäristöstä, kasvatuksesta jne., ovat korjuutulosta, josta ihmisen on selviydyttävä ilman
apua ja joka on suunniteltu hänelle huomioon ottaen hänen mahdollisuutensa tietyllä
kehitystasolla. Ihmisen emotionaaliset ja mentaaliset ongelmat näiden verhojen omien
taipumusten suhteen ovat niin ikään korjuutulosta. Hänen inkarnaatiotaan varten on siten
laadittu ”suunnitelma”, joten siinä tapauksessa voitaneen puhua ”kaitselmuksesta”. Ihminen ei
ole yksin maailmankaikkeudessa vaan hän on valvonnan alainen. Korjuun laki on oikeu-
denmukaisuuden laki. Ihminen saa ne mahdollisuudet, jotka hän on ansainnut. Kaikki hänelle
tapahtuva on hänen omaa aikaansaannostaan, lukuun ottamatta hänen osallisuuttaan
kollektiiviseen korjuuseen (onnettomuuksiin, kulkutauteihin, sotiin jne.), joka on ihmiskunnan
yhteinen aikaansaannos. Rotu, kansa, joka katsoo olevansa muita parempi, loukkaa ykseyden
lakia seuraamuksineen.
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8.6 Augoeideen työ ihmisen inkarnoituessa
1On täydellisen väärä näkemys, että ihmiselämän tulisi olla miellyttävää ja järjestettyä.

Elämän tarkoitus on tajunnankehitys, ja se asia on niin vaikea, että se vaatii kaikkien ihmisen
hallitsemien tietojen ja voimien panosta. Siinä tapauksessa Augoeides voi vain tarjota tilai-
suuksia kokemusten saamiseen. Meidän velvollisuutemme on työstää näitä, jotta oppisimme
soveltamaan Lakia oikein.

2Inkarnaation suunnittelussa Augoeides kiinnittää huomiota ennen kaikkea kehityksen
lakiin ja sen jälkeen korjuun lakiin alemmilla tasoilla olevan ihmisen tapauksessa ja yhä
suurempaa huomiota kohtalon lakiin, kun ihminen saavuttaa korkeampia tasoja.

3Uusi inkarnaatio riippuu useammissa suhteissa siitä, mitä Augoeides katsoo voivansa
suorittaa uudella välineellään, ihmisen tarpeesta saada ominaisuuksia, joita joko puuttuu tai
joita on tarve vahvistaa ja mahdollisuudesta edistää hänen kehitystään. Se, että ihminen
nykyisellä kehitysasteella itseään ihannoiden enimmäkseen kariuttaa hänen suunnitelmansa, ei
ole Augoeideen syy.

4Inkarnaation aikana ihminen on monadi triadissa triadiverhossa (pienemmässä kausaa-
liverhossa). Suurempi kausaaliverho on Augoeideen luona, kunnes inkarnaatioverhot ovat
hajonneet, molemmat kausaaliverhot sulautuvat yhteen ja Augoeides vetäytyy takaisin seuraa-
vaan inkarnaatioon saakka.

5Augoeideen tehtäviin kuuluu valita kehittyvissä olevista sikiöistä se, joka kohtalon lain ja
korjuun lain mukaan parhaiten soveltuu hänen suojattinsa tulevalle inkarnaatiolle.

6Augoeides valvoo itse inkarnaatioprosessia. Syntymähetkellä hän kytkee (tavallisesti
”ensimmäisen parkaisun” yhteydessä) ihmisen kausaaliverhon sutratman välityksellä vasta-
syntyneen organismin eetteriverhon sydänkeskukseen. Muussa tapauksessa lapsi syntyy kuol-
leena. Sitä vastoin hänellä ei ole mitään tekemistä organismin kehittymisen kanssa. Tietylle
yksilölle tarkoitetun organismin eetteriverhon (organismin perusrungon) muotoilun suorit-
tavat deevat kohtalon toimenhaltijoiden ohjeiden mukaan. Jos tulos ei ole tarkoitettu, ja jos
sikiön kehitys ei vastaa hänen suunnitelmiaan, Augoeides kieltäytyy liittämästä sutratmaa
vastasyntyneeseen lapseen, joka syntyy silloin kuolleena. Valinnan ratkaisemisessa ongel-
mana ei tietenkään ole yksinomaan tarkoitetun lapsen organismi, vaan myös vanhempien
suhde korjuun lakiin, taloudelliset ehdot, kulttuuri, ympäristö jne. Monenlaiset tekijät on
otettava huomioon. Lähes tulkoon aina löytyy odotettu lapsi, joka vastaa hänen vaatimuk-
siaan.

7Augoeides valitsee ne vanhemmat, jotka ihmisen tulee saada kohtalon lain ja korjuun lain
mukaan. Mutta nykyisen ”antaa mennä”- suuntauksen mukaan, jolloin yksilöitä tämän tästä
ajautuu fyysiseen maailmaan, sattuu, ettei sellaisia vanhempia löydy.

8Inkarnaatioverhojen departementtikuuluvuuden määrää Augoeides. Tässä hän ottaa aina
huomioon ihmisen pyrkimyksen ja panokset edellisissä elämissä. On paljon muuta, mikä
hänen on otettava huomioon, muun muassa puuttuvat tai riittämättömästi kehittyneet hyvät
ominaisuudet; sellaisia on paljon ja meidän on opittava löytämään ne. Saman inkarnaation
aikana ei voi hankkia monta; saamme tyytyä niihin, jotka katsomme tärkeimmiksi annetussa
tilanteessamme.

9Augoeides valitsee kausaaliolennosta triadiverholle ne molekyylit, jotka kuuluvat tiettyyn
departementtiin. Tässä yhteydessä mentaali- , emotionaali- ja eetteriverhon aladepartementit
määrää triadiverhon päädepartementti. Mikäli triadiverho kuuluu viidenteen departementtiin
ja yksilön muut alemmat verhot kuuluvat esimerkiksi ensimmäiseen, kuudenteen ja
seitsemänteen departementtiin, saadaan suhde 1:5 mentaaliverholle, 6:5 emotionaaliverholle
ja 7:5 eetteriverholle. Yleensä inkarnaatioverhojen päädepartementit riippuvat siitä, mihin
departementteihin yksilön edellisessä inkarnaatiossa aktivoimat molekyylit kuuluvat.

10Augoeideet eivät puutu barbaariasteella olevien inkarnaatioon. Heitä koskee vain korjuun
laki, ei kohtalon laki (joka koskee tajunnankehitystä). Barbaareilla ei ole mentaalista elämää,
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he eivät oleskele mentaalimaailmassa inkarnaatioiden välillä. He elävät lyhyen ajan emotio-
naalimaailmassa, minkä jälkeen he uudelleen inkarnoituvat. Koko tuo prosessi on lähinnä
automaattinen ilmiö. Vasta sivilisaatioasteella, kun järki alkaa herätä ja kohtalon laki voi siten
saada merkitystä, augoeideet aloittavat inkarnaation valvonnan ja ajoittaisen yksilöstä
huolehtimisen.

11Yksilö inkarnoituu sarjoissa planetaaristen departementtien aktiivisuuden ja kausaali-
verhon departementtikuuluvuuden mukaisesti. Kaikki seitsemän departementtia eivät ole
samanaikaisesti aktiivisia ihmisten maailmoissa, tavallisesti vain neljä. Näistä neljästä depar-
tementista hallitsee yksi kerrallaan. Vuodesta 1950 hallitsee seitsemäs departementti, jonka
toiminta käsittää 2500 vuotta ja kaikeksi onneksi ajoittuu yhteen Vesimiehen eläinratakauden
kanssa. Se antaa ihmiskunnalle ainutlaatuisen mahdollisuuden kehittyä nopeasti. Toivo-
kaamme, että se mahdollisuus käytetään hyväksi.

8.7 Augoeideen työ ihmisen diskarnaation yhteydessä
1Kuolemanprosessin yhteydessä Augoeides katkaisee sutraatman ja siten lopullisesti

irrottaa emotionaaliverhon eetteriverhosta. Tämä ei kuitenkaan tapahdu ennen kuin Augoeides
kaikkien korkeampien verhojen energioilla on onnistunut repimään eetteriverhon irti orga-
nismista. Sen jälkeen Augoeides vetäytyy takaisin ja sallii ihmisen elää omaa elämäänsä
emotionaalimaailmassa. Se on maailma, mustan loosin kotipaikka, jota ei Augoeides eikä
planeettahierarkiakaan tahdo edes huomioida. Heille sitä ei ole olemassa. Se on maailma,
jossa parhaimmassa tapauksessa alempi mentaalinen tajunta fiktioineen on korkein järki,
mutta jossa mielikuvitus saa rajoittamatta lentää.

2Kun ihminen jättää fyysisen maailman ja siirtyy emotionaalimaailmaan, on Augoeides
täyttänyt tehtävänsä sen inkarnaation osalta, koska ihminen voi kehittää tajuntaansa vain
fyysisissä verhoissaan. Inkarnaatioden välillä ”ihminen saa selviytyä omin voimin”, hankki-
mallaan emotionaalisella ja mentaalisella kapasiteetilla. Ehkä on ymmärrettävää, miksi rein-
karnaatio on tarpeellinen.

3Ihmisellä on tosin Augoeideen kausaaliverho ja siten hän voi päästä yhteyteen hänen
kanssaan. Mutta tämä mahdollisuus on rajoitettu fyysiseen elämään, koska ihminen ei tarvitse
hänen johdatustaan ja apuaan inkarnaatioiden välisen lepokauden aikana. Augoeides voi
silloin rauhassa omistautua omalle kehitykselleen.

4Koska ihmiskunta nykyisellä kehitysasteellaan voi hankkia tarvittavia oivalluksia, ominai-
suuksia ja kykyjä ainoastaan fyysisessä maailmassa ja fyysisissä verhoissa, on elämästä
inkarnaatioiden välillä tullut pelkkiä lepotaukoja. Vain niillä, jotka ovat hankkineet esoteerista
tietoa, on mahdollisuus käyttää tämä aika tajunnan jatkokehitykselle. Tämä selittää, miksi
Augoeides tänä aikana katsoo voivansa täysin omistautua omalle kehitykselleen tarvitsematta
huolehtia suojatistaan. Mutta ne, jotka tietävät Augoeideen olemassaolosta, tarvitsevat hänen
apuaan kehitykselleen ja kontemplaatiossa etsivät häntä, voivat tietenkin odottaa häntä
ideoiden antajaksi. Hän ei voi hylätä ihmistä, koska hän on edelleen vastuussa vanhasta
kausaaliverhostaan, jonka hän on antanut verhoksi monadille, ja jota hänen itsensä on
hyödynnettävä täyttääkseen tehtävänsä ihmisen ”sieluna ja jumalana”; meidän sielunamme,
kunnes meistä on tullut kausaaliminuuksia ja meidän jumalanamme, kunnes meistä on tullut
essentiaaliminuuksia. Merkintä ”jumala” tarkoittaa suurta kehityksellistä etäisyyttä. On
nimittäin perusteellinen ero edelleen ykseyden yhteistajunnan ulkopuolella olevien ja niiden
välillä, jotka ovat lopullisesti liittyneet tähän yhteistajuntaan.

8.8 Rakkaus Augoeideeseen
1Augoeides on toisminä, kollektiivitajunnan omaava essentiaaliminä, ja voi työskennellä

ihmisen kanssa suoraan vasta sitten, kun hän on hankkinut emotionaalisen vetovoiman, joka
on kollektiivitajunnan esiaste, mahdollistaa yhteyden essentiaalimaailmaan ja vastaan-



10

ottavuuden essentiaalivärähtelyille, niiden ykseydenpyrkimykseen ja kaikkiin kohdistuvaan
rakkauteen.

2Augoeides edustaa ykseyttä (essentiaalisuutta). Rakastamalla Augoeidesta rakkautena
ihminen aktivoi korkeamman emotionaalisuuden ja siten kyvyn tulla yhä mukaanluke-
vammaksi ja käsittää yhä suurempia ryhmiä: perhe, suku, luokka, kansa jne. Kuten aina
tajunnankehityksen suhteen, taso ratkaisee kyvyn. Paljon siitä mitä Augoeideesta sanotaan,
käsitetään eri tavoin eri tasoilla. Jokainen asettakoon itsensä kokeelle.

3Kehotus ”rakasta jumalaa yli kaiken” tarkoitti, että vain hänellä, joka on oppinut
rakastamaan Augoeidesta, on mitään suurempaa mahdollisuutta tavoittaa häntä ja ennen
kaikkea saada yhteyttä häneen. Tämä rakkaus ei ole mikään mielikuvituksen luomus vaan
hankitaan vain tiedolla hänen olemassaolostaan ja henkilökohtaisella kokemuksella.

4Jokainen, joka on oppinut ”rakastamaan jumalaa” ja tuntee olevansa yhteydessä häneen, on
siten tiedostamattaan saanut yhteyden Augoeideeseen. Ei ole lainkaan tarpeellista tietää, kuka
jumala on, sillä loimmepa minkälaisia kuvitelmia tahansa tästä olennosta, saavuttavat
ajatuksemme Augoeideen.

5Jotkut mystikot ovat sanoneet, että esineitä saa vihata, mutta rakkaus ei voi lainkaan
vihata, ja ”esineet” sisältävät kivikunnan monadeja.

6Niin kauan kuin ihminen tuntee itsensä eristyneeksi yksilöksi ilman yhteenkuuluvuutta ja
etsii Augoeidesta omalle henkilökohtaiselle kehitykselleen eikä voidakseen paremmin
palvella elämää, ei hänellä ole yhteyttä olemassaolon essentiaalisuuteen ja turhaan hän etsii
yhteyttä Augoeideeseen. Hänet voivat tavoittaa vain ne, jotka rakastavat. Rakkaus, sentimen-
taalisuudesta vapautuneena, ilmenee lähinnä tahtona, ei tunteena. Se on yhdistävää energiaa,
joka ei viittaa omaan minään.

8.9 Augoeides jumalana
1Tietyllä oikeudella Augoeidesta voi kutsua ensiminän jumalaksi, ja täydellä oikeudella

saattoi filosofi Plutarkhos väittää, ettei millään hengellä ollut enemmän oikeutta hallita
ihmistä kuin tällä. Yksinkertaisimmin voidaan sanoa, että ihmisen sielu on hänen ainoa
auktoriteettinsa. Tämä on todellinen pohja ihmisen itseluottamukselle ja itsemääräävyydelle ja
syy hänen itsetoteutukselleen.

2Käsitteessä jumala on kaikkitietävyys ja kaikkivalta, jos sillä lainkaan on mitään
merkitystä. Augoeides on kaikkitietävä ja kaikkivoipa inhimillisissä maailmoissa. Hänen
mahdollisuutensa käyttää kaikkivaltaa ovat Lain määräämät, mikä pitää paikkansa kaikkiin
jumaliin nähden. Vain ihmiset voivat elämäntietämättömyydessään ja vastuuttomuudessaan
ajatella jotain sellaista kuin jumalallinen mielivalta.

3Yksinkertaisimmin ilmaistuna voidaan sanoa, että Augoeides on ihmisen sielu ja ihmisen
jumala.

4Augoeides on meidän toisminämme, meidän kausaaliminämme, kunnes meistä itsestämme
on tullut se. Niin kuin hän samastuu sinuun, pitää sinun yrittää samastua häneen. Mutta hän
samastuu vain parhaimpaan sinussa, siihen, mikä ei vain tahdo tulla Laiksi vaan on jo Laki.

5Augoeidesta ei pidä sekoittaa siihen hahmoon emotionaaliaineessa, joka toiveen mukaan
näyttelee sitä roolia, jonka inhimillinen mielikuvitus on sille antanut, joka automaattisesti
muovaa sellaisen, niin pian kuin ihminen on saanut kuulla Augoeideen olemassaolosta. Itse
hän kieltäytyy samastumasta tähän hahmoon. Se on aivan liian emotionaalivoittoinen: ”minun
sieluni rakastettu”. Selvännäkijät pitävät tätä emotionaalihahmoa jumalanaan. Mutta Augoei-
deen alin verho on se kausaaliverho, jonka hän antoi ihmiselle kausaalistumisen yhteydessä,
itse kausaalikuoren korkeimmasta kausaaliaineesta (47:1). Korkeampi tajunta sisältää kaikki
alemmat tajunnanlajit (tajunta on yksi), joten aineaspektilla ei siinä suhteessa ole mitään
merkitystä. Augoeidesta ei tapaa koskaan emotionaalimaailmassa yhtä vähän kuin
minkäänlaisia toisminuuksia, kolmasminuuksia tai jumalia. Sellaiset näennäiset olennot ovat
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ihmisen mielikuvituksen luomuksia.
6Kun mystikko saa ”elävän yhteyden jumalaan”, on se joko yhteys Augoeideeseen tai

kausaaliverhon ykseyskeskuksen välittämä yhteys essentiaalienergiaan tai yhteys siihen
emotionaalimaailmassa olevaan elävään jumalhahmoon, jonka mielikuvitus on luonut.
Viimeksi mainittu on tavallisin. Tämä elementaali vastaa kaikkea, minkä mystikko on
uskonnollisista opinkappaleista ja kokemuksista tajuntaansa sisäistänyt ja vahvistaa sen, että
hänen hyväksymänsä dogmit myös vastaavat todellisuutta.

7Yhteys Augoeideeseen antaa varmuutta siitä, mitä mystikko kutsuu ”jumalan johda-
tukseksi elämässä”. Yhteydestä ykseysenergioihin syntyy elämys ”jumalasta rakkautena”.
Augoeides voi käyttää yksilön muovaamaa jumalankuvaa tarkoituksiinsa, helpottaa hänelle
korkeamman emotionaalitajunnan hankintaa ja palvelevaa panosta.

8Sitä vastoin Augoeides ei tee mitään, mikä vahvistaa uskonnollista egoismia. Häneltä voi
odottaa saavansa apua ihmiskunnan, kehityksen ja ykseyden palveluksessa ja sitä varten.

9Jokainen, joka on onnistunut aikaansaamaan katkeamattoman yhteyden Augoeideeseen,
itse rakentanut antahkaranan ensitriadin mentaalimolekyylin ja toistriadin mentaaliatomin
välille, voi lausua Schillerin tapaan: ”Nehmt die Gottheit auf in eurem Herzen und sie steigt
herab vom Weltenthron.” Hän ei tarvitse mitään jumalakäsitteitä.

10Mystikko (emotionalisti) tuntee Augoeideen (”jumalan”) läsnäolon, kun taas esoteerikko
(mentalisti) käsittää hänet mentaalisesti ja tietää kuka ”jumala” on. Ero on suuri ja
mentaalisesta yhteydestä tulee tarkoituksenmukainen suhde. Mutta edelleen on olemassa
vastakohta inhimillisen minän ja Augoeideen välillä, kunnes minä on hankkinut kausaa-
litajunnan ja tuntee itsensä yhdeksi Augoeideen kanssa (”samastuminen”) ja tulee lopulta
kausaaliminäksi ja tietää, mitä se itse asiassa on, katoamaton, itsenäinen olemassaolo,
tietoinen jumalallisuudestaan, mitä mentaaliminä ei ole vielä kokenut ja voi siksi hyvinkin
käsittää, mutta ei ymmärtää, koska elämys puuttuu. Mystikkojen ja joogien kirjoitukset
todistavat siitä, että mystikko voi kuvitella itsensä tilaan, jossa hän uskoo ”sulautuneensa”
jumalaan.

11Rukous kuuluu emotionaalisuuteen, meditaatio mentaalisuuteen. Molempien lajien
tajunnanilmaisut menevät Augoeideelle. Sen tähden sanoo jumala Krishna (Augoeides)
Bhagavadgitassa ruhtinas Arjunalle (ihmiselle): ”Kaikki rukoukset tulevat minulle” (vaikka
suuntaisimme ne jollekin toisen nimityksen omaavalle). Pyynnön täyttämistä voi odottaa, jos
pyyntö on yhdenmukainen elämänlakien kanssa, kun rukoilija osoittautuu kypsäksi käyttä-
mään pyynnön täyttämistä oikein. Rukous merkitsee samanaikaisesti korkeamman tajun-
nanlajin aktivoitumista rukoilijan kehityksen eduksi. Siten ei ole kyseessä hellyttely tai
antajaan muulla tavalla vaikuttaminen.

12Kun kristitty rukoilee jumalaa tai Christosta, muslimi Allahia jne., menevät hänen
rukouksensa siis hänen Augoeideelleen, vaikka hän ei sitä tiedä. Ei planeettahierarkian eikä
planeettahallituksenkaan jäsenillä ole aikaa puuhata yksilön kanssa lainsovelluksen lisäksi.

13Kun oppilaskokelas tulee hyväksytyksi, tulee tietystä hierarkian jäsenestä hänen opetta-
jansa. Oppilas saa myös tietää, ettei hänen pidä etsiä yhteyttä opettajaan, vaan tämä tekee mitä
hänen täytyy tehdä. Ihmismonadilla on Augoeideensa, kunnes siitä on tullut toisminä. Vasta
sitten kun yksilöstä tulee toisminä, hänet asetetaan planeettahallitsijan eteen.

14Augoeides ottaa aina huomioon suojattinsa toivomukset (”rukoukset”) tämän saavutettua
korkeamman emotionaalisuuden, jos niillä on jotain merkitystä hänen tajunnankehitykselleen,
jos ne lisäävät hyvien ominaisuuksien prosenttimäärää tai hyödyttävät omavastuun toiminta-
alueen ulkopuolella (kaikki sen sisäpuolella on vapauden lain alaista, mikä asettaa rajan
Augoeideen mahdollisuudelle).

15Ihmiskuntaa, kehitystä ja ykseyttä koskevat rukoukset ylennetään mentaalimaailman
kokoomaverhoihin, jossa planeettahallitus käyttää niitä vahvistaen niiden energiaa koko-
naisuuden hyväksi. Jos ihmiskunta suuressa hädässään huutaa avustajaa ja osoittaa haluavansa
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käyttää oikein tätä apua, voi planeettahallitus lähettää avataaran (mahdollisesti planeettojen
välisen tai tähtien välisen avataaran) riippuen ihmiskunnassa vallitsevien olosuhteiden
välttämättömien muutosten laadusta.

16Meidän ei tarvitse ”pyytää apua jumalalta”. Hän tekee kaiken mitä saa. Asia on aivan
päinvastoin. Hän pyytää apua meiltä. Ainoa oikea ”rukous” (suhtautuminen) olisi saada tulla
yhä paremmaksi välineeksi hänelle tulevissa inkarnaatioissa. Hän tarvitsee meitä voidakseen
suorittaa tehtävänsä.

17Meidän ei tarvitse pyytää Augoeideen apua. Me saamme kaiken sen avun, minkä hän saa
antaa, kun tarvitsemme sitä. Voimme todeta tämän myöhemmin elämässä, kun näemme
”johdatuksen” läpi elämän, kaikista tyhmyyksistämme huolimatta.

18Ihminen ei ole koskaan yksin, vaikka tietämättömyys niin luulee. Hänellä on aina Augo-
eideensa, joka on hänen sielunsa ja valaa lohtua ja luottamusta niin pian kuin hän ”uskoo
jumalaansa”, tehköönpä hän minkälaisen kuvitelman tahansa hänestä (tilapäisten uskon-
käsitysten mukaan).

19Jokainen, joka täydellisesti uskoutuu Augoeideelleen, löytää hänessä ”pelastajan” niin
elämässä kuin kuolemassa. Hän auttaa ihmisen seuraavaan maailmaan ja kutsuu siellä olevia
todellisia ystäviä, joiden jälleennäkemistä hän kaipaa. Siten hän on täyttänyt tehtävänsä sen
inkarnaation osalta. Hän valmistelee seuraavaa kohtalon lain ja horoskoopin mukaisesti. Vain
todellisuudesta ja elämästä tietämätön voi uskoa, että Christoksella on aikaa kiinnostua
kaikista, jotka ”häneen uskovat”. Jokaisella ihmisellä on suojelusenkelinsä, joka vastaa
kristittyjen kuvitelmaa Christoksesta ja joka tekee kaiken, mitä hän Lain mukaan saa tehdä.
Esoteerikko oppii näkemään inkarnaation niin kuin planeettahierarkia näkee sen, uutena
tilaisuutena käyttää oikein Augoeideelta tulevat elämän tarjoukset.

8.10 Yhteys Augoeideeseen
1Kausaaliverhossaan ihminen tuntee itsensä eristetyksi, yksinäiseksi ja usein hylätyksi,

kunnes hän on saanut yhteyden Augoeideeseen, mikä on mahdollista vasta sitten, kun hän on
itse hankkinut elämänluottamusta, lainluottamusta ja siten itseluottamusta ja itsemääräävyyttä.
Mystikkoasteella tämä on tunteen yhteys, eivätkä selvänäkijät näe Augoeidesta, vaan heidän
itsensä muotoileman hahmon emotionaalimaailmassa. Itsetoteutus on mentaaliasteella pitkä-
aikainen prosessi; ilman esoteerista tietoa itsetehostusta ja Augoeideen kanssa vastakkain
asettumista; tiedolla Augoeideesta todellisuuden objektiivista kokemista ja niiden kausaalisten
ideoiden omaksumista, joista tulee minän vahva perusta.

2Vasta sitten kun ihmismonadi on tajunnankehityksessään saavuttanut korkeamman emo-
tionaalisuuden (48:3), Augoeides voi saada yhteyden tähän monadiin.

3Augoeideen alas inkarnaatioverhoihin lähettämiä ideoita (energioita, värähtelyitä) ei voi
tajuta inkarnaatioverhojen alemmissa molekyylilajeissa. Ne ulottuvat harvoin lajien 48:3 ja
47:5 alapuolelle. Kenelläkään, joka ei ole itse aloittanut emotionaalista ja mentaalista
tajunnankehitystään, ei ole mahdollisuutta (ihmiskunnan nykyisellä kehitysasteella) käsittää
värähtelyjä näissä molekyylilajeissa.

4Alemmilla asteilla ihmisellä ei ole toiveita elää järkevästi eli yhdenmukaisesti elämän-
lakien kanssa. Voidakseen tajuta ykseyden lain ja kaiken elämän ykseyden hänen on täytynyt
(mystikkoasteella) tuntea emotionaalisen vetovoiman onnelliseksi tekevät kokemukset.

5Myös sitten kun hän on päässyt korkeammalle mentaaliasteelle ja tullut mentaaliminäksi
(47:5), luottaa hän enemmän fiktioihinsa kuin kausaalisiin ideoihin ja niiden näennäiseen
utopiaan. Hänen on täytynyt hankkia terve järki, ennen kuin hän voi tajuta kausaalisen idean.
Vasta silloin hän on idean energioiden ulottuvilla ja kohoaa siihen sfääriin, jossa idea on
todellisuutta.

6Päästäkseen suoraan persoonalliseen ja pysyvään yhteyteen Augoeideen kanssa, täytyy
monadin ensitriadissa inkarnoituvassa kausaaliverhossa aktivoida toistriadin niin kausaalinen
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kuin essentiaalinen tajunta: kausaalinen tajunta toistriadin mentaaliatomissa enstriadin men-
taalimolekyylin kautta ja essentiaalinen tajunta essentiaaliatomissa ensitriadin emo-
tionaaliatomin kautta kausaaliverhon keskusten läpi. Vanha nimitys tälle työlle oli
”antahkaranan rakentaminen”: pysyvän yhdyssiteen luominen molempien triadiyksikköjen
välille. Yksinomaan kausaaliyhteys ei riitä, koska Augoeides elää ykseystajunnassa eikä ole
kiinnostunut ensiminän erillisongelmista. Vasta sitten kun ihmismonadi päättää elää
ihmiskunnalle, kehitykselle ja ykseydelle, se voi odottaa Augoeideen apua minän tähän
kuuluvien ongelmiensa ratkaisuun. Augoeideen täytyy olla varma siitä, ettei minä väärinkäytä
saatua tietoa ja energiaa.

7Mitä tulee minätajuntaan yleensä, on yksinkertaisinta puhua minätajunnasta triadissa eikä
erityisissä molekyylilajeissa, joista vielä tiedämme liian vähän voidaksemme varmuudella
päättää useimmissa tapauksissa. Tämä koskee varsinkin kaikkia niitä, jotka työskentelevät
saadakseen yhteyden ensitriadin ja toistriadin välille.

8Augoeidesta ei voi koskaan tavata inhimillisissä maailmoissa (47:4–49), vasta kausaali-
maailmassa. (Mutta yhteyden voi saada lajeissa 48:3 ja 47:5). Ne, jotka väittävät nähneensä
hänet emotionaalimaailmassa, ovat tavanneet hänen jäljennöksensä, niin kuin asia on myös
kaikkien muunlaisten ”jumalallisuuksien” kohdalla. Antaumus muovailee tiedostamatta
emotionaalihahmon, jota tietämättömyys erehtymättä pitää alkuperäisenä. Myös se, minkä
mystikot kokevat ”tunteena jumalan läsnäolosta”, on sellainen muoto, jonka he ovat itse
luoneet.

9Ennen kuin ihminen on saanut suoran yhteyden Augoeideeseensa (alkuasteella olevan
subjektiivisen kausaalitajunnan lajeissa 47:3 ja 47:2) on hänen käytettävä sitä, mitä ihmisen
valvetajunnasta ja alitajunnasta löytyy. Kun yhteys on saavutettu, Augoeides voi siirtää
ideoita valvetajuntaan ihmisen omasta siihen saakka ylitajuisesta kausaalitajunnasta.

10Ei ole välttämätöntä rakentaa siltaa ensitriadin mentaalimolekyylin ja toistriadin mentaa-
liatomin välille päästäkseen yhteyteen Augoeideen kanssa. Hän voi kohdata ihmisen korke-
ammassa mentaalitajunnassa (47:4,5), mikäli ihminen on aktivoinut nämä tajunnanlajit.

11Kaikki tajunnanilmaisut korkeammasta mentaalisesta (47:4,5) ja kausaalisesta (siis
monadin ei aktivoimista molekyylilajeista) tulevat Augoeideelta. Näihin kuuluvat energiat
eivät ehkä tule tietoisiksi, ennen kuin ne ovat saavuttaneet emotionaalitajunnan ja sekaantuvat
helposti omiin kuvitelmiin tai telepaattisiin vastaanottoihin.

12Alemmilla asteilla ihminen voi odottaa Augoeideen mielenkiintoa vain harvoissa poik-
keustapauksissa tai vakavien kriisien yhteydessä, jolloin ihminen mitä korkeimman jänni-
tystilan vallitessa saavuttaa korkeamman emotionaalisen tilan. Muulloin Augoeideen ei
kannata ottaa yhteyttä, koska ihminen ei häntä havaitse tai auttamattomasti väärinymmärtää
hänet.

13Eri molekyylilajien prosentuaalisella esiintymisellä verhoissa on mitä suurin merkitys.
Niin kauan kuin ihmisen emotionaaliverhossa esiintyy jotakin kolmesta alimmasta molekyy-
lilajista (48:5-7), olisi Augoeideen hyödytöntä työskennellä yksilön kanssa.

14Niin pian kuin yksilö jollakin tavalla palvelee kehitystä tai ykseyttä, hän voi aina odottaa
saavansa erityistä osanottoa Augoeideen taholta, vaikkei hän itse voi todeta tätä osallisuutta.

15Kun ihminen on lakannut olemasta ”oman kehänsä keskus” ja elää palvellakseen
ihmiskuntaa, kehitystä ja ykseyttä, hän on yhteydessä Augoeideeseen, tiesipä hän siitä tai ei.
Tällä yhteydellä ei ole mitään tekemistä yksilöllisen emotionaalisuuden kanssa, vaan yhteys
ilmenee vain kun ihmissuhteisiin liittyy ihailua, antaumusta ja osanottoa.

16Myös sitten kun ihmisellä on yhteys Augoeideen kanssa, on aina olemassa vaara, että hän
sekoittaa hänen innoituksensa lukemattomilta tahoilta tulevaan telepaattiseen ”innoitukseen”.
Sen tähden on tärkeää, ettei hyväksy mitään, mikä sotii tervettä järkeä ja elämänlakeja
vastaan.

17Vaikka ei olisi mahdollisuutta tulla tietoiseksi Augoeideen läsnäolosta, on hyvä tapa, kun
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vihdoinkin on päättänyt palvella ihmiskuntaa, kehitystä, ykseyttä, kysyä häneltä neuvoa
kaikesta tätä koskevasta. Tavasta tulee pyrkimys ylitajunnan aktivoimiseen, minkä täytyy
aikanaan tuottaa tulosta ja helpottaa yhteyttä.

18Kun ihminen on vihdoin tajunnut Augoeideen olemassaolon ja välittää kuunnella hänen
innoitustaan (mentaalimolekyylien kautta mentaaliverhossa), hän voi myös luottaa ”juma-
laansa”. Siten hän solmii Augoeideen kanssa yhä kiinteämmän siteen, joka jää katkeamat-
tomaksi, joskaan ihminen ei tätä uudessa inkarnaatiossa tiedä. Yhteys merkitsee saman-
aikaista kytkentää erääseen kausaaliverhon keskukseen, joskaan tällä kytkennällä ei aluksi ole
mitään suurempaa vaikutusta.

19Mystikko oivaltaa, että ”oleminen” on suurempaa toteuttamista kuin tietäminen ja toimi-
minen. Pyrkimyksellään olla yhteydessä Augoeideensa kanssa hän voi saada tältä energiaa
yhä suurempaan rakastavaiseen ymmärtämykseen ja voi auttaa vastaanottavia siihen samaan.

20Esoteerikko elää tajunnantilassa, jota vanhat mystikot kutsuivat ”tunteeksi jumalan
läsnäolosta” tai jota hierarkian sihteeri kutsuu ”henkisessä olennossa olemiseksi”. Se ilmenee
yksilöllisesti eri tavoin ollen alati läsnäoleva tietoisuus riippuen tietoisesta tai tiedosta-
mattomasta yhteydestä Augoeideeseen. Se ei millään tavalla vähennä päivittäisten tehtävien
tehokkuutta, ei vaadi osakseen huomiota.

21Humaniteettiasteella kokee usein riittämättömyyden tunnetta joka suhteessa, kykene-
mättömyyden, avuttomuuden ja voimattomuuden tunnetta. Mutta nämä oireet katoavat kun
saa yhteyden Augoeideeseen. Silloin oivaltaa, ettei mikään ole turhaa. Jokaisella ajatuksella
on tehonsa ja sitä suurempi mitä paremmin tämän oivaltaa.

8.11 Augoeideen innoitus
1Mitä perehtyneempi ihminen on elämänkirjallisuuteen (ei ideoita vailla olevaan viihde-

kirjallisuuteen), sitä suuremmat mahdollisuudet hänellä on käsittää Augoeideen ideat ja tulla
kelpaavaksi välineeksi, jolla on rakastavainen ymmärtämys ihmisen eri tarpeita kohtaan eri
kehitystasoilla ja hänen tavalleen tyydyttää näitä.

2Ihanteellisen aatehistorian tehtävä olisi mahdollistaa ihmiselle ihmiskunnan koottujen
ideoiden hyödyntäminen. Sellainen aatehistoria tullaan myös vastaisuudessa muotoilemaan.
Vasta silloin tulee todellinen ”sivistys” mahdolliseksi. Kvalitatiivinen kirjallisuus korvaisi
kvantitatiivisen ja oma kirjasto voisi mahtua yhdelle ainoalle hyllylle.

3Augoeidesta on usein täydellä syyllä kutsuttu ”ihmisen neroudeksi”, joka innoittaa merkit-
täviin teoksiin. Jos Augoeides katsoo, että sellaisella työllä voisi olla arvoa yleisen elä-
mänymmärtämyksen laajentamiselle, voi hän hyvinkin innoituksellaan vaikuttaa sellaisen
muotoilemiseen.

4Augoeides käyttää hyväkseen kaikkia mahdollisuuksia soveltaa suojattinsa valmiuksia
niin pian kuin hän katsoo, että hän sillä tavoin hyödyttää yksilöä ja kollektiivia.

5Augoeidien kollektiivinen työ valaisee erittäin hyvin kaikkien eri hierarkioiden tapaa
vaikuttaa salassa. Ihmiskunnalla ei ole aavistustakaan siitä, että vähä kerrallaan annetut todel-
lisuusideat ovat innoitusta, joka tulee osaksi augoeideilta, osaksi planeettahierarkialta (joka on
käyttänyt augoeideja tiedonannoilleen, kunnes inhimillisiä mentaaliminuuksia on voitu
hyväksyä oppilaiksi).Tietenkään tämä ei millään tavalla väheksy niiden työtä, jotka ovat
osoittautuneet olevansa aatteiden vastaanottajia. Heitä on täydellä oikeudella pidetty uran-
uurtajina.

6Työskentely salassa, ilman jokaista tunnustuksen vaatimusta, on asia, jonka planeettahie-
rarkian oppilaat saavat oppia. Jos he esiintyvät, se tapahtuu, koska se on osaksi väistämätöntä
ja koska he siten hyödyttävät asiaa julkisuudellaan. Ihmisten kiitosta he eivät tarvitse. Ainoa,
mitä he tavoittelevat, on täyttää tehtävä, olla väline. Valitettavasti parantumaton inhimillinen
uteliaisuus tekee heille melkein mahdottomaksi olla tuntemattomia kirjailijoita. Pätevöittäviin
tutkijansaavutuksiin asennoituneen kirjallisuuden tohtorin täytyy paljastaa nämä.
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8.12 Hiljaisuuden ääni
1Elämäntaito on opiskella ja soveltaa tajunnankehitykselle välttämättömiä menetelmiä,

elämänlakeja, jotka mahdollistavat kitkattoman elämän. Augoeides, joka on persoonaton
kehityksen laki, kohtalon laki ja korjuun laki yhdessä persoonassa, tekee minkä voi ja saa
johdattaakseen ihmistä hankkimaan oivallusta, ymmärtämystä ja kykyä.

2Korkein elämäntaito on osata kuunnella hiljaisuuden ääntä, sokraattista daimoonia. Se on
Augoeideen ääni, mentaalinen innoitus Augoeideelta. Se on ääni hiljaisuudessa, joka syntyy
kun ihminen keskittymisen ja meditaation kautta saavuttaa kontemplaation ja siinä yhteyden
Augoeideeseen.

3Augoeideen ääni on käsitettävissä vasta sitten kun emotionaalisten illuusioiden ja
mentaalisten fiktioiden värähtelyt ovat tauonneet, jos hänen innoitustaan lainkaan voi käsittää
korkeammilla mentaalisilla tasoilla (47:5). Se antaa selvyyttä ja hänen kehotustaan nouda-
tettaessa myös energiaa.

4Symbolinen merkintä ”hiljaisuus” ja sanonta ”äänen havaitsee vain hiljaisuudessa”
koskevat emotionaalisen ja mentaalisen verhon tajuntaa, robottiaktiivisuutta emotionaalisten
ja mentaalisten maailmojen värähtelyjen vaikutuksen alaisena. Kun tämä on saatu hiljenty-
mään, voidaan ylitajunnan värähtelyt käsittää ja käyttää hyväksi. Emotionaalisen ja mentaa-
lisen verhon värähtelyt eivät sen jälkeen kykene vetämään puoleensa minän huomiota, vaan
”kaikki on tyyntä”. Huomio siirtyy kaikesta aineaspektiin ja normaaliin tajunnanaspektiin
kuuluvasta ja suuntautuu ylitajuntaan. Siinä planetaarisessa kollektiivitajunnassa Augoeides
elää ja siellä hänet voi tavoittaa. Hänen huomiotaan voi myös aina vaatia, vaikka se
hetkellisesti onkin suuntautunut hänen omien korkeampien verhojensa tajuntaan.

5Millä tavalla hänen äänensä käsitetään, johtuu yksilöllisestä omalaadusta. Sen voi käsittää
intensiivisenä mentaalisena selkeytenä. Se ei aina ole niin helppoa kuin miltä se vaikuttaa.
Viisas Sokrates saattoi odottaa tuntikausia syvästi keskittyen, ennen kuin hän onnistui saa-
maan yhteyden. Jos esimerkiksi emotionaaliverho on joutunut rajun tunnekuohun valtaan kuin
myrskyävä meri, saattaa kulua 48 tuntia ennen kuin aallot ovat asettuneet, värisevä verho
vakautunut ja minä saanut rauhan, jonka se tarvitsee saavuttaakseen kontemplaation.

6Lisäksi monet muut ”äänet” haluavat saada huomiota niin fyysisessä, emotionaalisessa
kuin mentaalisessa maailmassa. Siinä useimmat tekevät virheen kuunnellen petollisia ääniä.
On monia, jotka uskottelevat olevansa Augoeides:

”Monet äänet kuuntelit kaukaa varmaan
ja syvälle metsään ne johtivat sinut harhaan.”

7Intialaiset kutsuvat jotakin kausaaliverhon tajuntaa vastaavaa (tai Augoeidesta) ”mykäksi
todistajaksi”. Mutta Augoeides ei ole mykkä niille, jotka ovat hankkineet kyvyn käsittää
hänen äänensä.

8.13 Augoeideeseen saadun yhteyden vaikutus
1Ihmisen kyky saada yhteys Augoeideeseen aiheuttaa uskomattomia muutoksia hänen

ensiminässään ja koskettaa jokaista atomia hänen eetteriverhossaan ja organismissaan.
Hänestä tulee kuin ”toinen ihminen”.

2Yleensä voidaan sanoa, että hyvät ajatuksemme tulevat Augoeideelta (sielultamme),
huonot menneiden inkarnaatioidemme alitajunnasta tai emotionaalimaailman suosta.

3Kun ensitriadissa (triadiverhossa inkarnaation aikana) oleva monadi ei ole yhteydessä
Augoeideeseen eikä hänen värähtelyjensä vaikutukseen, se on epävakaa, heittelehtii helposti
poistyöntövoiman ja vetovoiman värähtelyjen välillä (jotka ilmenevät lukemattomina,
useimmiten eivät edes huomioituina tai havaittavissa olevina, hetkellisinä mielentiloina),
kriittisenä ja virheitä etsiskelevänä. Augoeideen vaikutuksen alaisena monadi ikään kuin
kohoaa yli varsinaisen kehitystasonsa, vajotakseen taas sinne yhteyden katkettua. Vasta sitten
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kun ihminen on saavuttanut humaniteettiasteen ja lujasti sitoutunut ”ihanteisiin”, hänet
voidaan hyväksyä planeettahierarkian oppilaaksi.

4Jokainen, joka joskus (tietenkin tietämättään) onnistuu saamaan yhteyden Augoeideeseen
ylitajunnassaan, huomaa tarkasti, mikä ero ”tuotannossa” on, jos se on Kastorin (ihmisen)
luoma tai jos Pollux (Augoeides) on myötävaikuttanut.

5Useimmat pitävät itseään aina jossakin suhteessa (usein monessa) erikoisina, katsovat
ymmärtävänsä, tietävänsä ja osaavansa. Mutta esoteerikko tietää, ettei hän tiedä, ymmärrä tai
osaa. Siksi hän kelpaa kanavaksi niille, jotka tietävät ja osaavat. Koko hänen edellinen
koulutuksensa on vain hyödyttänyt antamaan hänelle mahdollisuuden vastaanottaa, mihin
hänen Augoeideensa tahtoo häntä käyttää. Erikoisena oleminen tukkii kanavan, ja sitten jää
Kastoriksi, vaikka voisi olla Pollux.

6Kanavaksi tuleminen ei merkitse mitään itsekieltäymystä, vaan se on omatoiminen päätös,
joka perustuu oivallukselle, että tämä on monadille ainoa tapa rakentaa silta ensiminästä
toisminään.

7Esoteerikon saaman kokemuksen mukaan ero on suuri niin luetun käsittämisessä (siinä
mitä huomaa) kuin kyvyssä kertoa itse lukemastaan, jos Augoeides on läsnä ja kiinnostunut
tai ei. Ilman hänen myötävaikutustaan jää myös kaikki symboliikka ymmärtämättä. Kirkko-
isillä ja kirkkokokoukseen osallistujilla ”henki” ei ollut läsnä, minkä vuoksi tulos oli kaiken
väärintulkinta. Teologinen viha, kiistat, riidat, rikkiviisauden tulkinnat tekivät todellisen
oivalluksen mahdottomaksi.

8Ihmiset pitävät itseään hyvin taitavina, kun he käsittävät ja ymmärtävät. He eivät aavista,
etteivät he olisi kyenneet tähän ilman Augoeideen apua ja kiitos niiden värähtelyjen, joita hän
lähettää alas inkarnaatioverhoihin, niin pian kuin näkee ihmisen yrittävän käsittää ja
ymmärtää. Sillä ilman kausaali-mentaalivärähtelyjä olisi käsittäminen ja ymmärtäminen
mahdotonta. Ja niitä yksilö ei itse aikaansaa, ei ainakaan alemmilla asteilla. Ne voi tietenkin
siirtää telepaattisesti opettajalta oppilaalle. Mutta käsittäminen tulee ulkoapäin tai ylita-
junnasta, se, minkä on kerran ymmärtänyt, tulee alitajunnasta. Yksilön itsensä ”järjen-
sisällöstä” valmistama on virheellistä. Miksi ei käytetä historiaa kouluesimerkkinä inhimilli-
sen ajattelun arvosta? Miljoonien ihmisten kaksituhatvuotisen ajattelun tutkimuksen pitäisi
voida antaa selvä merkki järjenmukaisuudesta. Lisäksi tarvitsee vain lukea päivän kirjalli-
suutta. Kuinka paljon siitä pötypuheesta on jäljellä sadan vuoden kuluttua? Enin on pantu
menemään jo kymmenen vuoden jälkeen. Se on sitä elämäntietämätöntä inhimillistä ajattelua.
Miksi ei pyritä yhteyteen Augoeideen kanssa, joka elää kausaali- ja essentiaalimaailmassa?
Hän suostuu löydettäväksi sille, joka tahtoo vain totuutta kokonaisuuden parhaaksi.

8.14 Tule Augoeideen välineeksi
1Viisainta mitä ihminen voi tehdä on, että hän suostuu Augoeideensa oppilaaksi ja tekee

kaikkensa tullakseen hänen käyttökelpoiseksi välineekseen. Kun ihmisellä on ”onnellisin
kohtalo”, on hän Augoeideen väline. Hänen korkein toiveensa seuraavalle inkarnaatiolle
olkoon saada tilaisuus tulla vielä paremmaksi välineeksi. Se ei suinkaan tarkoita nopeaa
ylenemistä korkeammaksi minäksi, vaan ainutlaatuisia tilaisuuksia palvella ja siten oppia. Se
on ihmisen palkkio hänen antaessa vuorostaan Augoeideelle tilaisuuksia palvella. On myös
riemuvoitto Augoeideelle, kun hän on onnistunut taitavasti käsittelemään jotain niin
mahdotonta kuin yksilö ihmiskunnassa tällä planeetalla.

2Jokainen, joka asettaa itsensä Augoeideen käytettäväksi halukkaana välineenä, voi seuraa-
vissa inkarnaatioissa odottaa saavansa tilaisuuksia kehittää niitä ominaisuuksia ja kykyjä,
joille hänellä on käyttöä fyysisessä maailmassa.

3”Enemmän valon” kaipaaminen tyydytetään, kun yksilö käyttää sitä valoa mikä hänellä on.
Toteuttamisessa ilmenee lisääntyneen oivalluksen tarve.

4Tulemalla Augoeideen tarkoituksenmukaiseksi ja tehokkaaksi välineeksi, me samastumme
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yhä enemmän hänen toisminätajuntaansa ja rakennamme sillan, jota monadin on käytettävä
siirtyäkseen ensitriadista toistriadiin.

5Jotta Augoeides voisi käyttää ihmistä välineenään vaaditaan, että tämä väline opiske-
lemalla ja koulutuksella on tehnyt aivoille mahdolliseksi käsittää ne ideat, joita Augoeides
tahtoo välittää. Jos ymmärtämys puuttuu, menevät Augoeideen ideat jälkeä jättämättä ohi.
Mitä monipuolisemmin väline on orientoitunut elämään, sitä enemmän hän voi innoittaa. Mitä
laajemman tietämyksen ihminen on hankkinut, sitä sopivampi väline hän on Augoeideelle,
sitä useampia ideoita hän voi tajuta ja selostaa oikein. Hyvin organisoiduista aivoista, hyvin
vastaanotolle valmistautuneista, hän voi tehdä neron (lahjakkuuden monilla aloilla). Ihmis-
kunnan nykyisellä kehitysasteella on huomattava saavutus hankkia sellainen laaja todel-
lisuuden ja elämän ymmärtämys, että yksilöstä voi tulla väline Augoeideen pyrkimyksille. Jos
nerolla lisäksi on esoteerista tietoa, eikä hän ehkäise innoitusta lukemalla aikaansaannoksiaan
omaksi ansiokseen, tulee suoritus olemaan korkeinta mahdollista laatua.

6Teoreettinen tietämys, jonka ihminen hankkii esoteerisilla opinnoilla, tekee hänelle
mahdolliseksi käsittää Augoeideelta tulevia innoituksia (inspiraatioita). Aivan liian useat
antavat kunnian teoksistaan itselleen aavistamatta, ketä heidän on kiitettävä innoituksesta.
Ideoiden vastaanotolle tekemiensä alustavien töiden he katsovat olevan ainoa olennainen asia
ja käsittävät ideat loogisena seurauksena. Tietämättömyydessään ihminen kuvittelee keksi-
neensä, löytäneensä itse sen, minkä hän on saanut lahjaksi.

7Kausaali- ja essentiaalimaailmasta tulevat ideat voimme saada suoraan, kunhan olemme
hankkineet mahdollisuuden yhteyteen näiden maailmojen kanssa. Siihen saakka olemme
täysin riippuvaisia Augoeideelta vastaanottamistamme ideoista. Augoeides välittää myös
planeettahierarkialta saamamme ideat, sillä Augoeides on ihmisen ylitajunta, edustaa sitä,
kunnes ihmisestä on tullut essentiaaliminä.

8Aito esoteerinen paradoksi: Ihmisen täytyy (aktivoituaan mentaalitajunnan) työskennellä
positiivisesti tehdäkseen verhonsa negatiivisiksi (vastaanottaviksi) suhteessa Augoeideeseen,
niin että tämä voi käyttää niitä työvälineinään. Kun tämä onnistuu, tekee monadi auto-
maattisesti kaiken vaadittavan tullakseen kausaaliminäksi ja voidakseen ottaa Augoeideen
työn tehtäväkseen.

9Augoeides tarvitsee välineen työlleen ihmisten keskuudessa. Mutta väline, joka on
onneton, vihamielinen, katsoo olevansa erikoinen, uskoo käsittävänsä kaiken parhaiten, uskoo
olevansa viisas, sellainen väline on kelvoton. Monadin on täytynyt oppia paljon epäon-
nistuneista inkarnaatioistaan, täytynyt oivaltaa ihmisen riittämättömyys, että ihminen työs-
kentelee omaa kehitystään vastaan vihallaan, omistus- ja vallanhalullaan, omahyväisyydel-
lään, turhamaisuudellaan ja kaikilla muilla naurettavuuksilla. Hän olisi voinut oppia tarpeeksi
tarkkailemalla toisten käyttäytymistä, oppinut historiasta, mikä raukka ihminen pohjimmiltaan
on. Sillä, joka ei voi tätä ymmärtää, eikä alemmilla asteilla voi, on vielä paljon opittavaa. Kun
hän vain on oivaltanut tämän, hän on iloinen saadessaan olla vain väline jollekin, joka tietää ja
osaa, siksi että tämä joku haluaa auttaa ja palvella ja on yhteydessä korkeampien valtakuntien
ehtymättömiin voimavaroihin.

10Olemalla väline Augoeideelle minä hankkii tietoa todellisuudesta, itseluottamusta ja itse-
määräävyyttä ja oppii käyttämään oikein korkeampien maailmojen energioita.

11Lukuun ottamatta tosiasiaa, että halukas monadi on Augoeideen tietoinen väline, ovat
ihmiset yleisesti katsoen tiedostamattomia välineitä. Se osoittautuu asioiden sekaantumisena
toisiinsa, mitä tietämättömyys kutsuu ”sattumaksi”. Jos ihmiset ottaisivat asiat oikealla tavalla
(yhdenmukaisina elämänlakien kanssa), kaikki myös järjestyisi kaikkien parhaaksi. Niin kuin
asia nyt on, tekevät he jatkuvasti tyhjäksi yhteistyössä toimivien augoeidien laatimat suunni-
telmat ja sallivat tarjottujen tilaisuuksien mennä ohi.

12Ihminen on Augoeideen työväline inhimillisissä maailmoissa, ja Augoeides huolehtii
siitä, että tästä hänen välineestään tulee yhä tarkoituksenmukaisemmin muotoiltu. Kun tämä
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on täydellinen, monadi voi itse kausaaliminänä käyttää verhojaan oikealla tavalla. Meidän ei
tarvitse olla huolissamme kehityksestämme. Augoeides vaatii vain, että olemme halukkaita
tulemaan välineiksi ja työskentelemme tehdäksemme tästä välineestä fyysisesti, emotionaa-
lisesti ja mentaalisesti toimintakelpoisen. Me kehitymme automaattisesti työskentelemällä
ihmiskunnan, evoluution ja ykseyden hyväksi; se antaa meille riittävän monta ongelmaa
ratkaistavaksi, riittävästi tilaisuuksia saada tarpeellisia kokemuksia. Ei kannata odottaa
Augoeideen aloitusta. Ihmisen on kehitettävä kykyjään omalla työllään, aina mahdol-
lisuuksiensa mukaan. Vasta sitten hänestä voi tulla Augoeideen väline. Kun hän tekee par-
haansa, Augoeides voi huomaamatta antaa hänelle tilaisuuksia uusiin kokemuksiin, jolloin
hän voi ratkaista jonkin tai joitakin niistä lukemattomista tehtävistä, jotka Augoeides näkee
mahdollisiksi ratkaista ihmisen elämänalueilla. Vasta korkeammilla tasoilla ihminen oivaltaa
suorittamansa työn tarkoituksen. Usein merkityksettömältä ja tarkoituksettomalta vaikuttava
työ onkin valmistautumista tärkeämpään tehtävään. Minkäänlainen työ ei ole merkityksetöntä;
se ihmisten on vaikea oppia oivaltamaan. Näin kerrottiin eräästä ”viinitarhan työntekijästä”:
”Häneen voimme luottaa ja häntä voimme käyttää. Hän tekee elämän antamat työt. Hän tekee
usein virheitä, mutta on aina halukas myöntämään ja hyvittämän nämä, myös silloin kun se
vaatii suurinta itsenöyryytystä. Hän on halukas uhraamaan kaikenlaisen mukavuuden,
syömään mitä ruokaa tahansa tai olemaan ilman, nukkumaan millä vuoteella tahansa,
työskentelemään missä ympäristössä tahansa, veljeilemään eniten halveksittujen kanssa, kes-
tämään minkälaisia kieltäymyksiä tahansa.”

13”Harkitse mitä velvollisuuksia, mitä yhteyksiä ja mikä vastuu Augoeideellasi on ihmisen
maailmoissa.” Vaikka tämä on sanottu oppilaalle, niin se voi antaa myös muille jotakin
ajateltavaa. Mitä me teemme auttaaksemme häntä hänen tehtävissään, me jotka olemme hänen
välineitään näissä maailmoissa? Niin kuin hän samastuu meihin, niin on meidän yritettävä
samastua häneen. Tämä on toinen tapa katsella elämää ja tämä on tapa tulla kausaaliminäksi.

8.15 Augoeides tulee vastaan puolitiessä
1Jokainen, jolla on esoteerista tietoa ja joka yrittää parhaansa mukaan soveltaa sitä, voi

ihmisiä auttaessaan odottaa saavansa tarpeellisia ohjeita Augoeideelta. Mutta tietysti: on
täytynyt oppia erottamaan erilaatuiset telepaattiset mielijohteet: värähtelyt ihmiskunnan
emotionaalisesta kollektiivitajunnasta, alitajunnasta (kaikenlaiset päähänpistot) ja ylitajun-
nasta.

2Aloite tulee minältä, joka kontemplaatiossa yrittää saada yhteyden Augoeideeseen, saadak-
seen tietää hänen näkemyksensä ongelmasta, varmana siitä että hän ymmärtää parhaiten.
Augoeides kohtaa sellaiset yhteysyritykset puolitiessä ja selvittää tilanteen, niin että minä voi
valita oikein. Se on mentaaliverhon korkeimmassa molekyylilajissa etenevä prosessi, minkä
ihminen voi tajuta kontemplaatiossa, keskittymisprosessin korkeimmalla asteella, jonka
seuraus on illuminaatio. Minän tehtävä on sitten järkevällä tavalla soveltaa saavuttamaansa
oivallusta. Soveltamiseen ei saa mitään apua. Vähitellen lukemattomien erehdysten kautta
minä hankkii tarpeellisia kykyjä ja ominaisuuksia.

3Niin pian kuin ihminen päättää pyrkiä tulemaan toisminäksi, hän voi odottaa Augoeideen
myötävaikutusta, sillä juuri sitä hän tahtoo. Kaikki, mitä hän voi tehdä auttaakseen yksilöä
hänen vakavassa yrityksessään, tulee myös tehtyä. Jokaista energiaa, jonka yksilö suuntaa
korkeampaa minää kohti, kohtaa vastaava energia Augoeideelta. Ihminen saa ”voimaa
ylhäältä” suorittaakseen sellaista, mihin hän ei muutoin kykenisi. Se voima tulee toistriadista
Augoeideen välityksellä.

4Kun ihminen omaksuu uuden elämännäkemyksen, ymmärtää elämän tarkoituksen ja tapah-
tumainkulun perusteet ja kykenee siten antamaan täysin toisenlaisen panoksen kehitykseen,
huolehtii Augoeides siitä, että myös tämän mahdollistavat ulkoiset edellytykset paranevat.

5Energiat virtaavat alas korkeammista maailmoista läpi verhojen. Energiaa tulee aina enem-
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män kuin ihminen tarvitsee toimiakseen. Niin ollen hänen ei tarvitse ”pyytää voimaa”. Täysin
toinen asia on verhojen laatu (korjuun lain mukaan) ja yksilöllinen energian jakelu oikeiden
keskusten läpi. Ihmisen tehtävä on oppia tämä verhojen oikean käsittelyn avulla. Kaikki
energiat kulkevat kausaaliverhon läpi. Kauan ennen kuin kokelaasta tulee hyväksytty oppilas,
on hänen opettajansa tarkistanut hänen tulevaisuudenkuvansa, ja mahdolliset poikkeuk-
sellisesti tarvitut tarkennukset ovat välittyneet Augoeideen kautta. Kaikki kulkee Augoeideen
kautta.

6Meidän ei tarvitse pyytää voimaa. Meillä on sitä yltäkyllin. Meidän ei tarvitse pyytää apua.
Siitä asiasta huolehtii Augoeides. Planeettahierarkia tarvitsee ihmistä, ei päinvastoin. Tieto
todellisuudesta ja elämästä, jonka ihminen tarvitsi, oli aina saatavilla esoteerisissa tieto-
kunnissa ja on nykyään julkaistu. Se riittää oppilaisuuteen ja edemmäs. Useimmat eivät
tarvitse sitä lainkaan. Heille riittää varsin hyvin teologia, filosofia ja tiede.

8.16 Miten Augoeides näkee meidät
1Ykseyden maailmassa minä ei havaitse mitään vastakohtaisuutta minun ja sinun välillä.

Vaikka kaikki ovat omalaadun säilyttäneitä yksilöitä, ovat he samanaikaisesti kollektiivi-
olento, ja tämän ”havainnointi” on ensisijainen ja määräävä. Myös kollektiiviolennot ovat
yhtä. Koska kaikki alempien luomakuntien monadit kuuluvat potentiaalisiin kollektii-
violentoihin, niin on vain kollektiiviolentoja tai, oikeammin, yksi ainoa kosminen olento.
Jokainen, joka on liittynyt ykseyteen, on yhtä kaiken kanssa erottamattomassa elämän-
yhteisyydessä.

2On ihmisen tehtävä saavuttaa sellainen suhde Augoeideeseen, ettei hän vaikuta olevan
sinä, toinen minä, vaan ihmisen oma sielu. Tämä tapahtuu mystikkoasteella ja mystikoiden
kirjoituksissa se on muotoiltu monin eri tavoin – ihminen tuntee olevansa jumalallinen, ole-
vansa jumala, olevansa yhtä jumalan kanssa jne. – paradoksaalista jokaiselle, joka ei ole
saanut vastaavaa kokemusta. Tämän elämyksen kokee, kun saa yhteyden essentiaalimaail-
maan Augoeideen välityksellä.

3On ymmärrettävää, miksi planeettahierarkia oppilaita opettaessaan ei tee eroa ihmisen ja
Augoeideen välillä vaan puhuu ”sielusta”, ihmisen kausaaliolennosta, joka on Augoeides,
kunnes kausaaliverho hajoaa ja Augoeides vapautuu tehtävästään: siitä, että on luovuttanut
kausaalisen verhokuorensa ihmiselle.

4Augoeides on tuskin kiinnostunut yksilöstä ennen kuin kulttuuriasteella, kun tämä pyrkii
hankkimaan vetovoiman ominaisuuksia, mikä on ensimmäinen merkki ykseydentahdosta.
Augoeides elää ykseystajunnassa. Jokaisella, joka ei tajunnankehityksessään ole vielä edis-
tynyt ymmärtämään ykseyttä välttämätömänä edellytyksenä vapaudelle ja vallalle, on vielä
paljon opittavaa. Mitään muuta mahdollisuutta ei ole, kun yksilö on saavuttanut itse-
määräävyyden: joko kaikkien ykseys tai kaikkien sota kaikkia vastaan.

5Augoeides on itse kiinnostunut vapautumaan ottamastaan tehtävästä valvoa ihmisen kehi-
tystä ihmiskunnassa, minkä todennäköisesti pitäisi myötävaikuttaa siihen, että hän tekee mitä
voi suojattinsa hyväksi, mikäli se on mahdollista. Kuinka monet pettymykset me aiheutam-
mekaan hänelle idioottimaisuudellamme, sokealla itsekkyydellämme, välinpitämättömyydel-
lämme elämässä toisensa jälkeen, ilmenee ihmisen inkarnaatiosarjan tutkimuksesta. Saa vai-
kutelman, että useimmat tekevät kaiken voitavansa hidastaakseen omaa kehitystään ja
hankkiakseen kivuliaita inkarnaatioita.

6Ei ole ihmeteltävää, että Augoeideet pakenevat essentiaalimaailmaan ja jättävät ihmiset
heidän robottiensa valtaan, kun he näkevät, etteivät he voi tehdä mitään ihmisille heidän
nykyisellä kehitysasteellaan. Augoeideet kuuluvat deevaevoluutioon ja kehittyvät itsen lain
avulla, joka heidän tapauksessaan sallii heidän työskennellä oman minänsä parissa. Ihmiset
sen sijaan kehittyvät unohtamalla itsensä ja kaiken mitä siihen kuuluu, elämällä toisille.
Ihmismonadit tällä planeetalla ovat kulkeneet itsetehostuksen tietä, eläneet parasiittielämää
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kasvi- ja eläinkunnassa ja saavat oppia uudelleen ihmiskunnassa, tehtävä, joka vaikuttaa
ylipääsemättömältä, jos tutkii heidän elämänasennettaan viidessä juurirodussa vuosimiljoo-
nien aikana.

7Augoeideella on usein tilaisuus hämmästellä niitä suunnattomia tajunnanenergioiden
määriä, joita monadi haaskaa verhojensa tilaan, organisminsa hyvinvointiin, sairauksiin,
dieettiongelmiin jne. sen sijaan että unohtaisi ensiminänsä ja suuntaisi tarkkaavaisuutensa
kausaalitajunnan suunnattoman paljon tärkeämmille toisminäksi siirtymisen ongelmille ja
ihmiskunnan ongelmille. Me häiritsemme tietämättömyytemme huolenpidolla inkarnaatiover-
hojen automaattisia toimintoja, jotka oikeastaan vain unen aikana saavat huolehtia itsestään
hyvin tuloksin.

8Kuinka monet ajattelevat ilman suoraa fyysistä tai emotionaalista impulssia? Mentaalinen
toimettomuus on ilmeistä. Tässä ajattelemattomuudessaan ihminen ei tietenkään koskaan
kuvittele kuinka vastenmielistä Augoeideelle täytyy olla yhteydenotto olentoon, jolle hän on
antanut sielunsa; jotain vastaavaa kuin saamamme tunne, kun olemme joutuneet fyysiseen tai
”henkiseen” suohon, sotkuiseen taloon, sikolättiin. Kuvallisesti sanoen hänen on ”vaikea
hengittää”. Hän tuo uhrin, jonka suuruutta emme voi aavistaa analysoimatta läpikotaisin
ihmisten ajatuksia, tunteita alemmilla emotionaalisilla ja mentaalisilla alueilla, täysin
huomioon ottamatta heidän fyysisiä toimintojaan. Kuuntele sisältöä ihmisten juoruillessa
toisista, jolloin voi saada aavistuksen heidän tunne- ja ajatuselämänsä tilasta! Kuuntele heidän
keskustelunsa sisältöä! Kuinka paljon hyväntahtoisuutta, järkeä, arvostelukykyä on tässä
ehtymättömässä sanojen virrassa?

8.17 Mitä apua Augoeides ei anna
1Augoeideen tehtävä on myötävaikuttaa ihmisen tajunnankehitykseen ja hyvien ominai-

suuksien hankintaan. Hän ei tee mitään estääkseen ihmisen itseaiheuttamia onnettomuuksia tai
seuraamuksia siitä, että hän laiminlyö verhonsa. Han ei puutu organismin ongelmiin, sairauk-
siin, kuolinsyyhyn jne. Kaikki sellainen kuuluu luonnonlakien tai kylvön ja korjuun lain
piiriin. Sairauksien syyt voivat olla edellisissä elämissä, ja ne syyt ihminen saa hoitaa miten
parhaaksi näkee. Ne ovat väistämättömän korjuun lain alaisia. Kausaaliverhon energioiden
ansiosta yksilön inkarnaatioverhot pysyvät elossa ja voivat toimia täydellisesti. Sairaus syntyy
kun näin ei ole.

2Ristiriita, joka syntyy ensiminän ja Augoeideen välille, johtuu suurelta osin niistä
taipumuksista (skandhoista), joita verhot ovat monadin kymmenientuhansien inkarnaatioiden
aikana hankkineet. Ristiriita aiheuttaa kitkaa verhojen keskuksissa, mistä voi syntyä sairauk-
sia organismiin. Erityisesti altistuu sydän. Tämä selittää, miksi planeettahierarkian oppilaat
usein kärsivät sydänsairauksista.

3Kitkaa syntyy myös, kun alempien molekyylilajien värähtelyille sopeutunut organismi
altistuu paljon voimakkaimmille korkeampien lajien värähtelyille.

4On huomautettava, että sairauksia voi esiintyä kaikissa inkarnaatioverhoissa. Emotionaali-
ja mentaaliverhon sairauksille on niin kutsuttuja psykiatreja (”sielunpaimenia”, psykosyn-
teetikkoja jne.).

5Kun ihminen kääntyy Augoeideen puoleen valittaen, että hän on ”hyvin väsynyt”, hän
vastaa: ”Se on oma vikasi. Hoida terveytesi järkiperäisesti, niin että saat taas voimia! Se on
täysin oma asiasi.” Hän saa parantaa vain jos ihminen on viaton. Augoeides ei koskaan auta
ihmistä, jos hän on osallinen johonkin vastuuseen, ei koskaan pelasta häntä omien erehdysten
seurauksista. Niin kutsuttu henkiparannus täytyy olla ihmisten suorittama. Ainoa todellinen
henkiparantaminen on mahdollinen, jos lääkärillä on tietoa sairauden laadusta, jos hän tietää
mitä energioita hänen on käytettävä ja mihin eetteriverhon keskuksiin on vaikutettava.

6Meille täytyy olla täysin selvää, että kaiken mitä ihmiskunta kokonaisuudessaan voi tehdä,
täytyy sen myös itse löytää ja toteuttaa. Vain sellaisen, joka on ensiminän mahdollisuuden
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ulkopuolella, neljännessä luomakunnassa olevan monadin ulkopuolella, voimme saada lah-
jaksi, jos se hyödyttää tajunnankehitystä. Kaikki muu täytyy ihmiskunnan itse löytää ja
toteuttaa.

7Augoeides ei voi auttaa meitä sellaisessa, mistä emme tiedä mitään, joka on täysin vie-
rasta, koska meiltä puuttuu silloin kyky käsittää mahdollista ”innoitusta”. Mitä useampia
tosiasioita tunnemme eri aloilla, mitä perehtyneempiä olemme eri suhteissa, sitä suuremmat
mahdollisuudet Augoeideella on käyttää meitä. Mitä perehtyneempiä esoteriikkan olemme,
sitä helpommin Augoeides voi varustaa meidät uusilla esoteerisilla ideoilla, jotka meidän on
aina tutkittava jälkikäteen, jotta emme joutuisi kaikenlaisten päähänpistojen uhreiksi niin kuin
useimmat muut. Meidän ei tulisi koskaan antaa näille hypoteettisille tiedoille samaa todel-
lisuusarvoa kuin varmoille tiedoille planeettahierarkialta, koska voimme vain harvoin rat-
kaista, olemmeko saaneet ne Augoeideelta. Tietämättömät uskovat, että ideat, jotka näennäi-
sen yllättäen sukeltavat esiin valvetajunnassa, ovat todiste omasta nerokkuudesta ja katsovat
olevansa hyvin erikoisia, aavistamatta mistä ideat tulevat. Ne voivat tulla telepaattisella
siirrolla tai omasta kausaalitajunnastamme, ja ennen kuin tämä on aktivoitunut, Augoeideelta.
Ideat, jotka ovat oman muokatun aineiston synteesejä, tulevat alitajunnasta.

8Augoeides ei voi tuoda yksilölle mitään, mikä ei jo potentiaalisesti ole hänen triadeissaan,
jotka ovat muotoutuneet hänen läpikäymissään monissa eri manifestaatioprosesseissa, ja
minkä omalaatu on mahdollistanut triadiyksikköihin sisäistää näihin kuuluvien maailmojen
kolmesta aspektista. Augoeides voi auttaa yksilöä läpikäymään sellaisia kokemuksia, jotka
ovat välttämättömiä itsetoteutukselle. Mutta hän ei voi tuoda triadeihin mitään siitä, mikä
kuuluu yksilön omalaatuun.

9Augoeides ei keksi mentaalisia ideoita (47:4-7), tarjoaa yksinomaan kausaali-ideoita, jotka
ihmisen on alasmitoitettava eli konkretisoitava. Hän voi vaikuttaa yksilöön emotionaalisesti
niiden tajunnanlajien suhteen, jotka ovat kahden korkeimman emotionaalisuuden (48:2,3)
rajoissa. Kun yksilö on saavuttanut korkeamman mentaalisen tajunnan (47:5), hänellä on lajin
48:3 kautta mahdollisuus ottaa tietoisesti yhteys Augoeideeseen. Sitä ennen se olisi tarkoituk-
setonta. Ideat tulkittaisiin virheellisesti ja niiden energiat käytettäisiin väärin.

8.18 Ihmisen kehitysasteet
1Ihmiset oleskelevat 777 eri kehitystasolla. Me emme voi ratkaista, millä tasolla yksilö on.

Me emme voi tietää, mitä kokemuksia hänen on saatava. Se asia meidän täytyy jättää hänen
Augoeideensa järjestettäväksi. Uskovaisilla on merkillisen vähän “luottamusta jumalaan”, kun
on kysymys toisista. Silloin heidän on hallittava. Suvaitsemattomuus on perusluonteinen
elämänvirhe ja meidän mielipiteemme yksilöistä ovat äärimmäisen pinnallisia. Esoteerinen
tieto antaa meille teoreettista tietoa viidestä kehitysasteesta, mutta tämä ei riitä, jotta voisim-
me arvostella toisia tai edes itseämme. Emme tiedä, millä tasolla olemme.

2Barbaari- ja sivilisaatioasteella Augoeides ei voi tehdä ihmiselle muuta kuin saattaa hänet
elämäntilanteisiin, joissa hän saa mahdollisuuden oppia, hankkia tietoa todellisuudesta ja
elämästä, ominaisuuksia ja kykyjä. Riippuu hänestä itsestään, kuinka hän käyttää hyväkseen
näitä mahdollisuuksia. Sivilisaatioasteen korkeammilla tasoilla hän yleensä alkaa kysellä
elämän tarkoituksesta ja aloittaa etsintänsä teologiasta tai filosofiasta. Tieteestä ja sen
fysikalismista hän ei saa siihen mitään apua. Kun yksilö luopuu kiinnostuksesta omaan
erikoisuuteensa ja alkaa tavoitella ”sielujen yhteenkuuluvuutta” emotionaalisen vetovoiman
avulla, osoittaa hän siten hankkineensa terveen järjen kipinän. Vasta sitten Augoeides voi
tehdä jotakin suojatilleen.

3On totta, että Augoeides voi alkaa vaikuttaa yksilöön mystikkoasteella (48:2,3). Mutta
vasta mentaaliasteella hänen vaikutuksensa kasvaa niin suureksi, että yksilö ei koe kausaali-
ideoitaan yksinomaan ilmestyksinä todellisuudesta vaan myös ohjeellisina elämänlakeina.
Vasta silloin Augoeideen kannattaa opettaa ihmiselle tietoa olemassaolosta ja tarkoituksen-
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mukaisesta tavasta toteuttaa elämän tarkoitus. Tämä ei ole mahdollista emotionaaliasteella,
jolla yksilöllä ei ole edellytyksiä ymmärtää sitä tietoa todellisuudesta, joka on saatavilla
kausaalimaailmassa, jolla hän on illuusioidensa uhri, jolloin esoteriikan tosiasiat mentaalisen
kontrollin puuttuessa väistämättä joutuvat vääriin yhteyksiin.

4Pyhimysinkarnaation (48:2) jälkeen ihminen siirtyy korkeammalle mentaaliasteelle (47:5),
mistä seuraa inkarnaatioiden sarja huomattavine riskeineen yksilölle. Hän on hankkinut
täysivaltaisuuden emotionaaliverhossaan, itseluottamuksen ja itsemääräävyyden, tahtoo olla
oma herransa. Hän kieltäytyy hyväksymästä mitään, mitä hänen järkensä ei voi hyväksyä,
mutta jonka rajoittuneisuutta hän ei aavista. Kalliisti voitetun ”vapauden” hän näkee korkeim-
pana hyvänään, aavistamatta riippuvuuttaan triadin alitajunnasta, skandhoista, telepaattisista
vaikutteista verhoihin. Kuitenkin vasta sitten kun yksilö on vapautunut kollektiivisista
mielipiteistä, idiologioista, lahkojen auktoriteetista, Augoeides voi yrittää vedota hänen
terveeseen järkeensä. Mutta kokemus on opettanut inhimillisen minän olemaan varuillaan
kaikkia ”mielijohteita” kohtaan, ja se kieltäytyy kuuntelemasta Augoeideen innoituksia.
Syntyy ”ideoiden taistelu”, sitkeä köydenveto, jossa inhimillinen monadi melko usein pitää
Augoeideen ideoita jotenkin vihamielisinä. Ihminen on ”itselleen riittävä” kokonaisen inkar-
naatiosarjan ajan. Vasta lukemattomien epäonnistumisien jälkeen elämässä toisensa jälkeen
hän oppii oivaltamaan oman viisautensa hulluuden. Hän tulee ”etsijäasteelle”, jolla hän
kokeilee eri keinoja ja tutkii eri idiologioiden loogista ja kokeellista pitävyyttä. Hän havaitsee
elämän lainmukaisuuden kaikessa ja tulee yhä vastaanottavaisemmaksi ideain maailman
vaikutteille. Siinä määrin kuin yksilö hankkii kausaalitajuntaa, Augoeides vetäytyy takaisin
kausaaliverhostaan ja jättää sen keskukset hänelle.

5Siitä, mitä koko tämän prosessin aikana on tapahtunut mentaali- ja kausaaliverhon
ylitajunnassa, monadi ei tiedä mitään ja oppii tuntemaan sen vasta kausaaliminänä. Kun
ihminen kerran oivaltaa, että Augoeides on hänen kausaaliminänsä toistaiseksi, vasta silloin
hän saa järkevän asenteen elämään.

6Oppilaisuutta tavoittelevalle mentaaliminälle tulee kausi, jolloin hän ei enää sokeasti luota
omaan arvostelukykyynsä tai omaan kykyynsä, vaan alkaa sen sijaan uskoutua Augoeideen
johtajuudelle havaitakseen, että ainoa varma tie on ryhtyä ”sielunsa” välineeksi. Se on
monadin hapuileva yritys aloittaa subjektiivisen kausaalitajunnan hankinta ja samastuminen
Augoeideeseen, yhdentyminen toisminän alimpaan tajunnanlajiin. Merkkinä tästä on, että
todellisuus tulee minätajunnalle määrääväksi, eivätkä enää ajatukset todellisuudesta illuu-
sioineen ja fiktioineen. Augoeideella on objektiivinen tajunta neljässä tai viidessä alimmassaa
atomimaailmassa (45–49) ja ihmisellä vain fyysisen maailman kolmessa alimmassa molekyy-
lilajissa (49:5-7). Lisäksi Augoeideella on pääsy niin planeetta- kuin deevahierarkiaan ja hän
voi noutaa lisää tietoa sieltä.

7Päästäkseen yhteyteen Augoeideen kanssa on osattava ajatella yhdenmukaisesti todelli-
suuden kanssa. Kuinka hän muutoin tekisi itsensä ymmärretyksi? Sen tähden hän ihmisen
alemmilla kehitystasoilla ja lähinnä ihmisen elämäntietämättömyyden vuoksi katsoo
tarkoituksettomiksi kaikki yritykset saada hänet ymmärtämään. Kaikki, mitä hänellä on
sanottavaa, jää ymmärtämättä, vaille huomiota ja ilman vaikutusta.

8Samalla kun ihminen löytää tiedon todellisuudesta ja alkaa ajatella yhdenmukaisesti sen
kanssa, on Augoeideella mahdollisuus innoittaa oikealla tavalla ja hänen kannatta lähettää
alas ideoita, koska nämä tulevat oikein käsitetyiksi. Mitä korkeampi kehitystaso, sitä
vähemmän nk. sattumia, sitä useammin tarjouksia. Mitä enemmän luottaa Augoeideeseensa,
sitä enemmän hän voi auttaa, jos Laki sallii. Hän ei tahdo mitään muuta, jos yksilö haluaa
seurata Lakia.
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8.19 Augoeides ja oppilaisuus
1Sekä planeettahierarkia että deevahierarkia käyttävät Augoeidesta heidän tarkoitustensa

suorittajana koskien osaksi tajunnankehitystä, osaksi kohtalon täyttymistä jokaisessa inkar-
naatiossa. Kokonaan toinen asia on oppilaisuus, henkilökohtainen yhteys ihmisen ja opettajan
välillä, kun ihminen korkeammalla mentaaliasteella on kypsä valmistamaan siirtymistään
viidenteen luomakuntaan. Oppilaisuuden edellytyksistä on vallinnut täydellisen virheellinen
käsitys (erityisesti teosofisissa piireissä). Niin helppoa kuin he luulevat ei ole tulla hyväksy-
tyksi edes kokelaaksi. Useimmilla, joiden otaksutaan olevan oppilaita, ei olisi mitään
mahdollisuutta.

2Ennen kuin kokelas hyväksytään oppilaaksi, hänellä on täytynyt olla yhteys Augoei-
deeseensa monessa inkarnaatiossa. Augoeideen välityksellä tuleva opettaja innoittaa tulevaa
oppilasta. Kaikenlainen yhteys korkeampien maailmojen kanssa kulkee Augoeideen kautta.

3Kun joku 45-minä saattaa yhteen joukon oppilaita ryhmäksi, ottaa hän siten vastuun
oppilaistaan, joskin Augoeides avustaa, kunnes ihmisestä on tullut essentiaaliminä. Täysin
vapaa hänestä tulee vasta sitten kun kausaaliverho hajoaa essentiaalimaailmaan siirtymisen
yhteydessä.

4Se, joka ei voi saavuttaa oppilaisuutta, voi aina tarjoutua välineeksi Augoeideelle, joka
ihmisen valvojana on aina yhteydessä planeettahierarkiaan.

5Monet uskovat olevansa kutsuttuja tulemaan jotenkin erikoisiksi henkisessä suhteessa;
monia rasittaa messiaskompleksi; monet uskovat olevansa erityisen huolenpidon kohteina
jollekin planeettahierarkiassa jne. Heitä on valistettava siitä, että sellainen on itsepetosta.
Ennen kuin ihminen osaa elää yhteisyydessä Augoeideensa kanssa, ei planeettahierarkian
kannattaisi osoittaa erityistä kiinnostusta sille yksilölle. Jos joku todella kelpaisi tekemään
niin merkittävän panoksen, että planeettahierarkia voisi käyttää häntä välineenään, tapahtuu
tämä Augoeideen avulla. Suora yhteys johonkin planeettahierarkian jäseneen tapahtuu ainoas-
taan oppilaaksi hyväksymisen yhteydessä, jolloin Augoeides on tehnyt tehtävänsä, ihminen on
tullut mentaaliminäksi ja hankkinut riittävät ominaisuudet ja kyvyt.

6Jos planeettahierarkiassa olevat tahtovat käyttää oppilasta fyysisessä maailmassa, he
käyttävät oppilaan ”järjenlankaa” (antahkaranaa), yhteyttä aivojen, eetteriverhon pääkeskuk-
sen ja toistriadin mentaaliatomin välillä, yhteyttä, jonka täytyy olla aktivoitu. Jos näin ei ole,
he antavat tiedoksi vain Augoeideen kautta, joka saa välittää sanoman, joka siinä tapauksessa
koskee kollektiivia eikä koskaan yksilöä itseään. Muilla kuin oppilailla ei ole mitään
mahdollisuutta asettua suoraan yhteyteen planeettahierarkian kanssa.

7Kaikkien, jotka täydestä sydämestään ovat esoteerisia kokelaita ja elävät palvellakseen
kehitystä, täytyy odottaa vastarintaa kehityksen vihollisilta. Tämän vastarinnan ilmenemis-
muotoja ei voi ennustaa. Mahdollisuudet ovat lukemattomat niin fyysisessä, emotionaalisessa
kuin mentaalisessa suhteessa. Augoeides voi tosin tarjota riittävän suojan, mikä tapahtuu
harvoin, ennen kuin hänestä tulee määräävä tekijä kokelaan elämässä.

8Jos ”ihminen luopuu inhimillisyydestään”, mikä on edellytys hänen liittymiselleen
mustaan looshiin, lakkaa Augoeideen vastuu monadista ensitriadin mentaaliverhossa ja hän
ottaa takaisin kausaaliverhon, jonka hän kerran antoi yksilölle eläinkunnassa. Tämä yksilö ei
voi koskaan enää syntyä uudelleen ihmisenä, ennen kuin hän on hankkinut uuden
kausaaliverhon; erittäin pitkäaikainen, aioneja vievä prosessi. Jos hän inkarnoituu, hänellä ei
ole muuta vaihtoehtoa kuin syntyä uudelleen eläimenä. Sitten kun tämä mahdollisuus on
loppuun käytetty, hän jää vangiksi emotionaalimaailmaan, kunnes tämä maailma kerran
tulevaisuudessa hajoaa.
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8.20 Meditaatio, kontemplaatio, teurgia
1Oppilas saa oppia oikean meditaatiomenetelmän, joka on osaksi kaikille yhteinen, osaksi

yksilöllinen. Erilaisuus näiden ja yleisten menetelmien välillä ilmenee parhaiten siitä, että
kontemplaatio merkitsee tietoista yhteyttä Augoeideeseen, vastaten gnostikkojen teurgiaa.

2Esoteerisessa kirjallisuudessa yksilöä kehotetaan hankkimaan intuitio ikään kuin olisi
kysymys mentaalisesta arvostelukyvystä. Mutta intuitio on toisminän kyky, ja siksi vaaditaan
yhteys vähintään essentiaalimaailmaan. Kyky, jota tarkoitetaan voi olla vain yhteys Augo-
eideeseen, joka voi välittää mentaalisia ideoita. Intuitio vaatii yhteyden toisminään, ja se
saavutetaan vain rakentamalla antahkarana kausaaliverhon ykseyskeskuksen kautta ensi- ja
toistriadin välille.

3”Jätettynä täysin oman onnensa nojaan” sen jälkeen, kun Christos palasi planeettahie-
rarkiaan sen toisen departementin päälliköksi, gnostikot etsivät menetelmää päästä yksi-
löllisesti yhteyteen Augoeideensa kanssa. He laativat rituaalin (menettelytavan), joka mahdol-
listi heille objektiivisen yhteyden kausaaliverhoon ja siten Augoeideeseen ensitriadin
mentaalimolekyylin kautta. Tätä rituaalia kutsuttiin ”teurgiaksi”. Hakuteoksissa, tyypillistä
kyllä, ”teurgia” on selitetty noituutena tai kuviteltuna kykynä manata esiin henkiä.

4Bulwer-Lyttonin romaanissa Zanoni esiintyy kuvaus ihmisen ja Augoeideen välisestä
kohtaamisesta. Kirjailija rohkeni romantisoida tämän kohtaamisen, kai tehdäkseen sen
käsitettäväksi. Augoeides ei kuitenkaan fysikalisoidu eikä näyttäydy inhimillisissä maail-
moissa. Vasta objektiivisella kausaalisella näkökyvyllä, teurgiassa hetkellisesti saavutetetulla,
hänet on mahdollista nähdä. Mutta ei tietenkään sellaisissa asioissa, joita kuvataan Zanonissa.

5Esoteerisen tiedon avulla on olemassa mahdollisuus saada aikaan yhteys korkeimman
emotionaalitajunnan (48:2.3) ja essentiaalitajunnan välillä. Monadi voi aktivoida essentiaali-
tajunnan toteuttamalla universaalisen veljeyden ihmisen maailmoissa, erityisesti fyysisessä
maailmassa elämällä ihmiskunnalle, evoluutiolle ja ykseydelle. Mutta sitä ennen monadin on
täytynyt tulla mentaaliminäksi (47:5). Kaikki emotionaalinen energia on silloin tullut
yksinomaan dynaamiseksi ilman mitään siitä vääristelevästä tunteilevuudesta, joka perin-
teellisesti luetaan ”kristilliseen rakkauteen”. Emotionaaliminän ja mentaaliminän kyvyssä
aktivoida essentiaaliainetta emotionaalienergialla on huomattava ero. Jälkimmäisessä tapauk-
sessa yksilö on vapautunut jokaisesta pelastuksen ja palkkion ajatuksesta, jokaisesta odotuk-
sesta. Hän palvelee, koska hän ei muuta voi. Sillä tavoin hän saa yhteyden essentiaalisuuden
viisauteen ja ykseyteen.

6Emotionaalisen luoksevetävän energian täytyy aktivoida essentiaaliaine kausaaliverhon
ykseyskeskuksen kautta, jotta ihminen voisi tulla kausaaliminäksi (hankkia toistriadin
alimman tajunnan). Tähän kuuluvan menetelmän oppilas saa tietää opettajaltaan.

7Täysin tarkoituksellisesti Laurency ei anna mitään tietoja meditaatiomenetelmistä. Niitä on
jo aivan liian monta; useimmat sopimattomia ilman tietoa kehitysasteesta, täsmällisestä
horoskoopista, kausaali- ja triadiverhojen departementeista, siitä mitä ihmisellä on piilevänä.
Jokaisen on kuitenkin kehitettävä oma menetelmänsä ja sovellettava sitä, kunnes hän saa
henkilökohtaisia neuvoja planeettahierarkian oppilaana. Joka etsii yhteyttä Augoeideeseensa
ja noudattaa sitä, mikä on välttämätöntä hänen aktiivisen väliintulonsa herättämiseksi, oppii
myös, kuinka sidettä vahvistetaan.

8.21 Johdatus
1Ihmisen elämässä on ”johdatus”, josta hän ei voi tietää ja josta hänen ei pidä tietää mitään,

koska tieto siitä rajoittaisi hänen itsetoteutuksen pyrkimystään. Se on johdatusta, joka ulottuu
läpi koko sarjan inkarnaatioita ja jolle yksi inkarnaatio (ainoa, josta ihminen jotain tietää ja
jonka hän luulee olevan hänen ainoa elämänsä) on kuin yksi päivä 500-vuotisessa elämässä.
Se on johdatusta elämänlakien mukaan, jossa kaikenlainen ”epäoikeudenmukaisuus” on
täysin mahdotonta. Augoeides voi vain valittaa kaikkia laiminlyötyjä tilaisuuksia ihmisen
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ollessa sokea hänen valmistamilleen elämän tarjouksille, sokea hänen jatkuvasti
järjestelemilleen mahdollisuuksille, halveksii niitä ja hylkää ne. Elämässä toisensa jälkeen
yksilö hylkää mahdollisuutensa ja syyttää sitten elämää omista tyhmyyksistään. Ihmiselämän
perimmäinen tragedia on siinä, että ihminen omilla erehdyksillään tekee tyhjäksi Augoeideen
huolellisesti, usein yksityiskohtaisesti valmistamat mahdollisuudet.

2Nykyisellä emotionaaliaionilla ihmiskunta oleskelee tajunnankehityksen emotionaali-
asteella ja useimmat poistyöntävien tunteiden alueilla. Tällä asteella ovat Augoeideen yrityk-
set auttaa yleisesti katsoen ilman tarkoitettua tulosta. Vääristynyt elämänvaisto, harhauttavat
idiologiat (idios = oma, logos = oppi), heikosti kehittynyt järki (harvoin yli periaateajattelun,
47:6), tekee ihmisestä vastaanottamattoman kaikille Augoeideen yrityksille. On ymmärret-
tävää, että hän usein aivan epätoivoisena antaa hupsun huolehtia itsestään. Elämässä toisensa
jälkeen toistuu sama asia. Ainoastaan poikkeuksellisesti hän onnistuu saamaan jonkin otteen
vähämielisestä. Ennen kuin ihminen lähestyy kulttuuriasteen tasoja, hänellä ei ole mitään
mahdollisuuksia noudattaa ”järjen mielijohteita”.

3Muotoilkoon ihminen elämäntietämättömyydessään minkä jumalakäsityksen hyvänsä,
kääntyköön hän kenen puoleen tahansa pelätessään tuntematonta elämää, tarvitessaan avun
antajaa, on Augoeides ihmisen jumala. Vasta kausaaliasteella yksilö tietää Augoeideen merki-
tyksen ohjaajana, auttajana, kohtalonsa määrääjänä.

4Korkeammalla emotionaaliasteella, mystikkoasteella, Augoeides saa mukautua olemaan
palvomisen kohde, sillä mystikko tarvitsee ulkopuolisen henkilön, johon kohdistaa antau-
muksensa, tarpeensa saada rakastaa ja palvoa. Augoeides tekee kuten aina parhaan mahdol-
lisen tilanteesta ja yrittää hyödyntää sitä saadakseen ihmisen toimimaan yhdenmukaisesti
elämänlakien kanssa. Mystikolle hän on ihmisen ylitajunta ja innoituksen lähde hänen
pyrkimyksessään ykseyteen.

5Mitä tulee ”jumalalliseen johdatukseen ihmisen elämässä”, voidaan vahvistaa, että aluksi
ihmistä ohjaa hänen alitajuntansa (vaistomainen kymmenientuhansien inkarnaatioiden koke-
mus), kunnes hän mystikkoasteella alkaa päästä yhteyteen toistriadinsa ylitajunnan kanssa
(lähinnä kausaalisen), Augoeideen aktivoimana. Ihminen itse muotoilee elämänsä ja kohta-
lonsa (tulevat inkarnaationsa). Hän ei ole mikään väistämättömän kohtalonsa orja, mikään
toisen olennon orja. Vapauden lain ja itsetoteutuksen lain mukaan hänen on itse kehitettävä
tajuntaansa (korkeampaa emotionaalista ja mentaalista) ja hankittava yhä korkeampia
tajunnanlajeja ja siten yhä ”vapaampi tahto”, joiden avulla hänestä yhä suuremmassa määrin
tulee ”oman kohtalonsa herra”.

6Milloin tahansa hän sallii toisten olentojen ohjaavan häntä (emotionaalimaailmassa), hän
on oman elämäntietämättömyytensä uhri. Hänellä on potentiaalinen vapaa tahto ja tätä hänen
on kehittettävä ja siten myös tultava yhä vapaammaksi ja saavutettava yhä suurempi tieto ja
elämänymmärtämys. Kun hän saa yhteyden ylitajuntaansa (Augoeideeseen), hän oivaltaa ole-
vansa oikealla tiellä, sillä, joka johtaa kausaalisen ja essentiaalisen ylitajunnan hankkimiseen.
Hänen tehtävänsä on kehittää näitä tajunnanlajeja ja tähän hän saa kaiken tarvitsemansa avun
Augoeideeltaan. Olennaista tässä prosessissa on ihmisen oivallus, että hänen on tehtävä aloite
ja että kaikki tajunnankehitys johtuu oma-aloitteisesta tajunnanaktiivisuudesta.

7Meidät asetetaan usein ongelmien eteen, joita ensiminä on täysin kykenemätön kyvyillään
ratkaisemaan. Tämä voi esimerkiksi koskea elämäntien valintaa. Silloin yhteys Augoei-
deeseen on erittäin tärkeä. Monet mystikot viivyttävät päätöstään odotellen selvyyttä tai että
olosuhteet pakottavat lopulliseen valintaan. Molemmat menetelmät voivat osoittautua riittä-
mättömiksi.

8Ennen kuin ihminen on hankkinut kausaalitajunnan, hän ei tiedä juuri mitään
todellisuudesta (fyysisen todellisuuden lisäksi), elämästä ja itsestään. Hän ”vaeltaa pimey-
dessä”. Millään tästä ei ole merkitystä niille, jotka tietävät, että Augoeides on käytännöllisesti
katsoen ihmisen ”sielu” ja että hän tietää kaiken tarvittavan, jotta monadi kykenisi elämään
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”täydellistä elämää”. Uskoutumalla sielulleen monadi omaa elämänviisautta, vapautta pelosta
ja rauhattomuudesta, oppii päivittäin yhä enemmän ja lähestyy ylitajuista kausaalitajuntaansa.

9Vasta sitten kun ihminen on hankkinut tietoa todellisuudesta, Augoeides voi tarkoituk-
senmukaisesti ohjata ihmistä ”oikealla tiellä”. Sitä ennen hän voi vain ajoittain, harvinaisina
hetkinä, vaikuttaa yksilön valintamahdollisuuksiin.

10Ihmisen ensiminään keskittymisen sijaan esoteerikko yrittää ymmärtää, mitä suunnitelmia
hänen Augoeideellaan on hänelle. Emme tiedä ihmisen kehitystiestä menneisyydessä, emme-
kä tiestä, jonka Augoeides on suunnitellut hänen tuleville inkarnaatioilleen. Jokainen kulkee
omaa polkuaan lukemattomista tekijöistä riippuen (kuten involuutio eri asteiden kautta alas
kivikuntaan, evoluutio eri luomakuntien eri ryhmäsielujen kautta, kausaalistumisen ja eri
inhimillisten kehitysasteiden kautta kymmenientuhansien inkarnaatioiden aikana, nykyisen
inkarnaation verhojen departementtien välityksellä). Mentaaliasteen saavuttaneessa yksilössä
voi joskus havaita selvän taipumuksen hänen elämänsuuntauksessaan koskien hänen tulevaa
panostaan kehitykselle. Voi huomata, kuinka hänen Augoeideensa joskus kiirehtii häntä
eteenpäin, joskus ikään kuin hillitsee häntä, kunnes hän on hankkinut riittävät ominaisuudet ja
kyvyt. Tämä tapahtuu enimmäkseen ulkoisten seikkojen vaikutuksesta.

11”Tulevan toisminämme sijainen, kunnes meistä itsestämme tulee toisminuuksia”, on ehkä
paras nimitys hänen tehtävälleen ja toimelleen. Emme ole yksin. Emme ole sattuman leikki-
kaluja. Augoeides edustaa ”jumalan johdatusta ihmisen elämässä”. Elämällämme on tarkoitus,
josta me emme tiedä enempää kuin että meistä kerran tulee toisminuuksia. Meistä itsestämme
riippuu, milloin se inkarnaatio mahdollistuu; kahdentoista tai sadan tai tuhannen tai
useamman inkarnaation kuluttua riippuen omasta määrätietoisuudestamme, sille omistamas-
tamme mielenkiinnosta ja työstä. Tie on nimeltään palvelun tie.

12Elämämme on omaa aikaansaannostamme. Olemme järjestäneet tulevaisuutemme
menneisyydessä. Meillä ei ole mitään oikeutta syyttää mielivaltaista tai epäoikeudenmukaista
kohtaloa.

13Augoeidien olemassolo, näiden, jotka valvovat ja välittävät korkeammilta tahoilta tulevia
toimenpiteitä ihmisten parhaaksi, tekee selväksi, että ”kaikki on hyvin”, niin hyvin kuin on
mahdollista näiden olentojen suhteen, jotka turmelevet kaiken tyhmyyksillään. Jos sittenkin
käy huonosti, on se ihmisten syy. Vihaihmiset tekevät kaikkensa, jotta elämä olisi helvettiä ja
pysyisi sellaisena.

8.22 Elämänluottamus
1Sisäinen turvallisuus, joka viriää ykseydentahdosta, pyrkii tekemään oikein niin pitkälle

kuin näkee, auttaa aina ihmistä elämän vaikeuksien läpi. Hän on oikealla tiellä Augoeideensa
johtamana, vaikka hän ei ole siitä tietoinen, kun hän luottaa Augoeideen apuun tehtyään ensin
itse kaikkensa. Silloin hän voi olla varma siitä, että parasta se, mitä tapahtuu, vaikkei hän sitä
ymmärtäisi.

2Meillä ei ole mitään aihetta huoleen. Meistä pidetään hyvää huolta, jos vain haluamme
käytää hyväksemme elämän tarjouksia. Augoeides tekee mitä voi johtaakseen kehitystämme,
ja kaikki augoeideet tekevät yhteistyötä auttaakseen. On ihmisten syy, että he valitsevat elää
näennäisyydessä todellisuuden sijaan. On uskomatonta, miten he vaikeuttavat omaa ja toisten
elämää. Niin ei tarvitsisi olla. Jos ihmiset eläisivät ykseydelle, eläisimme paratiisissa ja
tulisimme osallisiksi Augoeideen tiedosta.

3Meidän ei tarvitse kantaa huolta ”henkisestä asemastamme”. Augoeides pitää siitä huolen.
Kun jokainen seuraa omaamaansa ”valoa”, hän kehittyy tehokkaimmalla tavalla. On suurta
olla uskollinen vähässä ja elämä palkitsee tuhatkertaisesti kaiken vaivan, vaikka emme vallit-
sevien vaikeuksien vuoksi kykenisi sitä oivaltamaan.

4Omia ja toisten inkarnaatiosarjoja tutkineet kausaaliminät (selvänäkijöiden suurelta osalta
mielikuvituksellisia tutkimuksia ei lasketa mukaan), voivat yhteen ääneen todistaa ehdotonta
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elämänluottamusta. Heidän augoeideensa ovat osoittaneet ylivoimaisuutensa opettamalla
suojateilleen juuri sen, mikä oli välttämätöntä ominaisuuksien ja kykyjen hankinnalle, yhä
korkeamman kehitysasteen saavuttamiselle. He ovat osoittaneet kaikkivaltansa ihmisen maail-
moissa kykenemällä opastamaan yksilöt usein mitä ”toivottomimpien” osamaksuinkarnaati-
oiden kautta lopulliseen voittoon, ovatpa ne näyttäneet kuinka turhilta tahansa elämän-
tietämättömän ihmiskunnan ja jälkimaailman mielestä.

5Esoteerikolla on opittavanaan erittäin vaikea läksy. Hänen on luovuttava kaikista elämää,
ihmisiä ja olosuhteita koskevista odotuksista. Hänen täytyy oivaltaa, että mihinkään ei voi
perustaa ihmisen maailmoissa. Hänen ainoa vaihtoehtonsa on luottamus elämänlakeihin ja
Augoeideeseensa, jonka tehtävä on opettaa hänelle tämä luottamus. Elämän tarkoitus on
kehitys ja ihmisen päämäärä on viides luomakunta. Kaikesta, mikä työskentelee tätä kehitystä
vastaan, tulee esteitä tiellä. Tajunnankehitys on yhtäjaksoinen prosessi, joka etenee inkarnaa-
tioissa kehityksen lakien mukaan ja nämä lait ovat elämänlakeja. Älköön kukaan, joka näitä
lakeja ei noudata, valittako. Kysymys ei ole uusista laeista. Niitä on aina julistettu ihmisille
vaikkakin toisin tavoin ja ehkä sopimattomasti muotoiltuina. Mutta vihityt ovat kaikkina
aikoina osoittaneet tien. Ei ollut heidän virheensä, etteivät he avoimesti voineet esittää niitä
lakeina.

6Kuinka voisimme olla muuta kuin nöyriä oivallettuamme, että saamme kaiken lahjaksi
kohtalon voimilta, lähinnä Augoeideelta, kohtalon välineeltä, ja että oma kurjuutemme on
itseaiheutettua? Kaikenlainen elämän uhmaaminen on ylimielisyyttä ja todistus elämäntietä-
mättömyydestä, arvostelukyvyn ja hyvien ominaisuuksien puutteesta.

8.23 Itseluottamus
1Luottamus, jonka Augoeides tahtoo meidän omaksuvan, ei ole luottamusta toiseen

olentoon (”jumalaan”). Se on persoonatonta luottamusta omaan potentiaaliseen jumallisuu-
teemme (immanenttiin jumalaan), tietoa siitä, että meistä tulee kerran se, mitä potentiaalisesti
olemme, luottamus ”Elämään”, luottamus järkkymättömiin luonnonlakeihin.

2Vanha sanonta, ”parasta se mitä tapahtuu”, olkoon alistuneisuuden lohtu väistämättömän
edellä, mutta se on tunnuslauseeksi kelpaamaton. Ihmisten aikaansaama on yleensä mitä
nurinkurisinta, eikä se voi olla parasta. On täysin toinen asia, että voimme oppia kaikesta.
Yksilö voi olla ”syytön” (joskin harvoin) ihmiskunnan kollektiiviseen huonoon korjuuseen.
Teosofinen huomautus, että mitään ei voi tapahtua sille, joka on ”vapaa huonosta karmasta”,
on myös väärin. Hän voi hyvinkin ajaa itsensä kuoliaaksi varomattomuuttaan.

3Ihminen saa kaiken tarvitsemansa avun kehittyäkseen. Mutta itsetoteutuksen lain mukaan
hänen on itse tehtävä työ kehityksensä hyväksi. Hänen on opittava itseluottamusta ja
itsemääräävyyttä, eikä tukeutua toisiin, joilla kaikilla on enemmän kuin tarpeeksi omia
tehtäviä. On väärin ”pyytää jumalaa” tekemään sen, minkä itse voimme ja mikä meidän
täytyy tehdä hankkiaksemme tietoa, oivallusta, ymmärrystä, vaadittavia ominaisuuksia ja
kykyjä. Ei kannata pyytää ”jumalalta” sellaista, mikä meidän itsemme täytyy tehdä (kestää,
kärsiä korjuun lain mukaan). Voimme pyytää ”jumalalta” voimaa tajunnankehitykseen, mutta
on meidän asiamme käyttää siihen saamamme energiat oikein. ”Jättää kaikki jumalalle” ja
istua toimettomana odotellen työn tehdyksi tulemista (niin kuin kvietistit saarnaavat), on
paholaisen keksintö. Se on käytännölliseti katsoen samaa kuin antaa pahuuden häiriöttä pitää
peliään. Kaikki, mitä meille tapahtuu sen jälkeen, kun olemme tehneet osamme, on Lain
mukaista, kuuluu monadin välttämättömiin elämänkokemuksiin. Pelkoon ei ole koskaan
mitään todellista perustetta, sillä kaikki tapahtuva on Lain mukaista ja omaksi parhaaksemme,
minkä Augoeides voi päätellä, koska hän voi tarkkailla tulevien inkarnaatioidemme mahdol-
lisuuksia. Sillä joka tietää, että yksi inkarnaatio on kuin päivä 500-vuotisessa elämässä, on
mahdollisuus saada oikea yleisnäkemys olemassaolosta, eikä hän kanna huolta siitä, mitä
hänelle tapahtuu tietyn inkarnaation aikana. Meistä kaikista tulee tois- ja kolmasminuuksia ja
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yhä korkeampia kosmisia minuuksia. On omien etujemme mukaista tehdä inkarnaatioistamme
niin kitkattomia kuin mahdollista, koska se helpottaa korkeamman tajunnan hankintaa.

4Etsi itse totuutta ja luota omaan arvostelukykyysi, olipa tilanne mikä tahansa! Tämä on
parempi kuin takertua siihen, mitä toiset sanovat, ajattelevat ja yrittävät saada sinut tekemään.
Yksilön on opittava luottamaan järkeensä ja Augoeideeseensa, joka valistaa häntä saadessaan
tehdä sen. Totuudenkriteereitä on kaksi lajia: esoteerinen tietojärjestelmä, joka sisältää tiedon
elämänlaeista, ja ykseydentodiste.

5Niin pian kuin ihminen tietää, oivaltaa ja ymmärtää, lakkaa Augoeideen vastuu. Joka sen
jälkeen istuu ja odottaa impulssia (”innoitusta”) Augoeideelta toimiakseen, erehtyy. Hän on
tehnyt osansa. Ihmisellä on vastuu.

6Augoeides ei voi vapauttaa ihmistä emotionaalisista illuusioista, mutta varmasti mentaali-
sista fiktioista. Ihmisen on itse hävitettävä illusiivisuus mentaalisen analyysin avulla. Jos tämä
kyky puuttuu, niin kuin on useimpien tapauksessa, tulee hänestä erehtymättä illuusioidensa
uhri.

7Mihin hintaan hyvänsä ihmisen on opittava seisomaan omilla jaloillaan ja toimittava omin
päin. Itsetoteutuksen laki on järkkymätön laki: ihmisen on itse hankittava itseluottamus ja
itsemääräävyys, ennen kuin hän on valmis ensiminänä. Yhtenäisenä ensiminänä hänen on itse
mukauduttava ensiminän maailmoihin. Augoeideen ensisijaisin tehtävä on opettaa ihmistä
oivaltamaan tämä ja kuinka hän voi saavuttaa tämän päämäärän. Hänen täytyy osata, toisesta
yksilöstä riippumatta, ratkaista kaikki inkarnaatioverhojen maailmoissa esiintyvät elämän-
ongelmat, ne elämänongelmat, jotka kuuluvat ensiminän tehtäviin.

8Kysymys on tietenkin elämänlaeista korkeimmalla inhimillisellä kehitysasteella, toisminän
maailmojen rajalla. Sitä ennen yksilön on pitänyt oivaltaa riippuvuutensa inhimillisestä
kollektiivista. Ne, jotka kuvittelevat olevansa valmiita tälle loppukokeelle (minkä kaiketi
useimmat tavallisessa arvostelukyvyn puutteessaan kaikilla asteilla tekevät), saavat monissa
inkarnaatioissa oppia uudelleen oivaltamaan erehdyksensä.

9Esoteerisen tiedon julkaisemisen suuri vaara on siinä, että kaikki, jotka saavat tietää sen,
mikä on tarkoitettu oppilasasteella oleville, luulevat, että tämä koskee myös alemmilla asteilla
olevia, luulevat sen koskevan heitä itseään. Tämä vaara ehkäistiin esoteerissa tietokunnissa eri
asteilla. Vihitty sai tietää, mitä häneltä vaadittiin seuraavan korkeamman asteen saavutta-
miseksi, ei sitä, mitä vaadittiin korkeimman asteen saavuttamiseksi.

10Valitettavasti poliittinen idiologia, jota kutsutaan demokratiaksi, on myötävaikuttanut
illuusioon, että kaikki ovat tasa-arvoisia määrättyine edellytyksineen suorittamaan Herakleen
työt, kunhan he vain ”saavat mahdollisuuden”. Voi kuvitella kuulevansa viisivuotiasta poikaa,
joka luuli itseään niin vahvaksi, että hän voisi nostaa ilmaan kokonaisen talon. 99 prosentilla
ihmiskunnasta on vielä opittavanaan, ettei pidä yliarvioida eikä aliarvioida itseään, vaan
yrittää käsittää, missä he oleskelevat kehityksen asteikolla.

11Ihmisen suhteen Augoeideeseen ei pidä olla sentimentaalista riippuvuutta, ei orjan suhde
herraansa, eikä avunpyytäjän armonosoitusten jakelijalle. Augoeides tahtoo tehdä ihmismona-
dista itsenäisen yksilön, joka uskaltaa elää, uskaltaa ajatella, uskaltaa toimia, sillä se on oikea
tapa oppia kokemuksesta. Joka tahtoo oikeaa, on oikealla tiellä, ja sillä, joka tekee niin hyvin
kuin voi, ei ole aihetta itsekidutukseen. Augoeides ei vaadi mitään kohtuutonta. Hän on itse
terve järki.

12On ymmärrettävää, miksi tietoa Augoeideesta ei ole annettu ihmiskunnalle, joka
huolestuu kaikesta, joka haluaa kaikkea ja vaatii kaikkea, joka kokee kaiken epäoikeu-
denmukaiseksi, näkee kaikessa vain rakkaudettomuuden osoituksen, joka kokee elämän
sietämättömäksi, tuskastuttavaksi, joka säälii itseään. Sellaiselle ihmiskunnalle on parempi,
ettei se tiedä mitään Augoeideesta. On onni, että useimmat epäilevät hänen olemassaoloaan.

13Monet sekoittavat Augoeideen johonkin niistä monista emotionaalimaailmassa olevista
opettajista, jotka ovat innokkaita johtamaan fyysisessä maailmassa olevia. Näiden vaiku-
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tuksen alaiseksi tulevat ne, jotka ovat taipumukseltaan mediaalisia ja asian todellisuudesta
tietämättömiä. Augoeideelle on luonteenomaista, ettei hän johda ihmistä siten, että hän on
tietoinen johdatuksesta, vaan siten, että hän luulee johtavansa itse itseään. Augoeides vetoaa
ihmisen omaan terveeseen järkeen tai siihen, minkä ihminen voi itse oivaltaa olevan ainoa
oikea tapa. Joka käsittää Augoeideen jonain toisena yksilönä kuin hän itse, on joutunut väärän
johtajan uhriksi. Niin pian kuin yksilö tulee riippuvaiseksi jostakin ei-fyysisestä olennosta,
voidaan varmuudella väittää, että tämä johtaja vaikuttaa emotionaalimaailmasta, eikä siten voi
olla Augoeides eikä planeettahierarkian jäsen.

8.24 Ihmiskunnan alkukantaisuus
1Augoeides on ottanut tehtäväkseen valvoa monadin tajunnankehitystä neljännen

luomakunnan läpi (siis kolmannesta viidenteen). Pienen määrän järkeä tai harkintaa pitäisi
kyetä tekemään selväksi sen, että on hänen oman etunsa mukaista että ihmismonadi niin pian
kuin mahdollista tulee toisminäksi ja vapauttaa hänet korkeammille tehtäville, niin kuin myös
sen, että monadin kiinnostuksesta asiaan riippuu, kuinka monta inkarnaatiota siihen prosessiin
tarvitaan. Mikäli ihminen kuvittelee voivansa arvioida paremmin kuin Augoeides, mitä
häneltä vaaditaan, hän ei voi tehdä mitään sellaisen typeryksen kanssa, vaan hän saa odottaa
muutamia inkarnaatioita, kunnes järjen kipinä vihdoinkin syttyy ihmisen mentaaliverhossa.

2Taitamattomuudellamme käyttää oikein Augoeideen meille tarjoamia tilaisuuksia, mukau-
tua oikein annettuihin olosuhteisiin, kariutamme usein Augoeideen meille valmistamat
tulevaisuuden suunnitelmat ja pakotamme hänet etsimään toisia ja huonompia keinoja
auttamaan meitä.

3Alemmilla asteilla ihminen on riippuvainen yleisestä mielipiteestä tai ryhmien ja lahkojen
kollektiivisesta käsityksestä. Koska ihmiskunnalla ei menneinä vuosituhansina ole ollut tietoa
todellisuudesta eikä se sitä nykyisinkään tiedustele, on ihmisillä pienet mahdollisuudet
vapautua niistä elämän suhteen harhauttavista käsityksistä, joita useimmat heistä ovat
omaksuneet. Niin kauan kuin elämämme emotionaalisten illuusioiden ja mentaalisten fiktioi-
den näennäismaailmassa, on Augoeideella harvoja mahdollisuuksia auttaa meitä. Hänen
energiansa voisivat vain vahvistaa omahyväisyyttä ja itsekkyyttä.

4Augoeides tahtoo antaa suojatilleen opetuksen, että ”vain lain ansiosta elämä jatkuu ja vain
lainsovelluksella kehitys on mahdollista”. Mutta tässä hän useimmiten onnistuu vasta
loppuasteella.

5Kuinka epätyydyttävältä maailmanhistoria (ja kaikki historia) näyttääkin kausaali-
minuuksista, jotka voivat tutkia planeettamuistia, olisi sen sittenkin pitänyt tehdä selväksi, että
ihmiskunta yleisesti ottaen oleskelee barbaariasteella ja sen läheisyydessä. Vasta kun tiede
ryhtyi tutkimaan fyysisen aineen luonnetta, on terveellä järjellä ollut mahdollisuus päästä
oikeuksiinsa ainakin tässä suhteessa.

6Siten ei ole ihmeteltävää, etteivät yksilöiden augoeideet ole voineet tehdä paljoakaan
suojattiensa tajunnankehityksen hyväksi. Noin 15 prosenttia ihmiskunnasta (sen inkarnoitu-
neesta osasta) on kohonnut yli alemman emotionaaliasteen ja vasta emotionaalisen
vetovoiman asteella (mystikkoasteella) Augoeides voi ylipäätään tehdä jotakin kehityksen
suhteen.

7Yhä laajemmalle levinnyt kiinnostus niin kutsuttuun okkultismiin (tiedon julkistamisen
jälkeen vuonna 1875) on kuitenkin antanut Augoeideelle lisääntyviä mahdollisuuksia vaikut-
taa ihmisen ylitajunnan kautta. Planeettahierarkialta saadun tiedon mukaan näin olisi tapah-
tunut odotettua suuremmassa määrin, huolimatta yhä kasvavasta yleisestä kulttuurillisesta
harhautuksesta nykyisellä Kalojen ja Vesimiehen aikakauden välisellä ylimenokaudella.
Kiinnostus ylifyysiseen tietoon on siirtynyt filosofisen mielikuvitusspekulaation ”metafysii-
kasta” (nykyisin unohtumassa) okkultismiin, valitettavasti enimmäkseen sen muunnelmiin,
jotka ovat tuloksia siitä, että messiaskompleksin omaavat haaveksijat ovat ylentäneet itsensä
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auktoriteeteiksi. Esoteerisesti tietämättömät eivät voi paljastaa näiden ”profeettojen” epäpäte-
vyyttä, minkä vuoksi elämäntietämättömyyden yleinen skeptisismi sellaisissa suhteissa on
ollut suojeleva hyvä asia. On parempi epäillä kuin sokeasti luottaa (hyväksyä ilman itse
hankittua oivallusta). Koska ei ole muuta mahdollisuutta saavuttaa korkeampia maailmoja ja
korkeampia valtakuntia kuin itsetoteutuksen kautta, olisi oivallettava, että on yksilön oma asia
hankkia terve järki ja arvostelukyky. Sokea hyväksyminen (tavallisesti emotionaalisten
energioiden vaikutuksesta) on este oivalluksen itsehankinnalle.

8Mitä olisi ihminen ilman Augoeidesta? Älykäs petoeläin tällä surun planeetalla. Ilman
augoeideja ihmiskunta olisi kaikkien sodassa kaikkia vastaan, täynnä vihaa kaikkea ja kaikkia
kohtaan, täydellisen harhaantunut todellisuudessa, ilman ymmärtämystä kehityksen lakia ja
itsetoteutuksen lakia kohtaan, ilman korkeamman järjen kaipuuta ja ilman myötätuntoa toisia
olentoja kohtaan.

8.25 Surun planeetta
1Jolla on tietoa kosmisesta organisaatiosta, aurinkokunnan ja planeettojen organisaatioista,

oivaltaa selkeästi, että korkeammissa maailmoissa kaikilla on omat erityisongelmansa ja että
ihmisten yksilöllinen valvonta ja käsittely (niin kuin uskonnot opettavat) olisi kohtuuttomuus,
että jumala ei voi valvoa jokaista erityistä yksilöä ja tietää hänen toiveistaan ja tarpeistaan.
Tarpeita (mutta harvoin toiveita) tyydyttävät augoeideet, jotka ovat ottaneet vastuulleen
epäkiitollisen tehtävän tällä surun planeetalla. Jos evoluutio etenee kitkattomasti niin kuin
muilla planeetoilla, kärsimystä ei ole (ei organismeja, yksinomaan aggregaattiverhoja
monadeille), vaan kaikki on iloa ja työ on leikkiä. Niillä kehitys etenee kitkattomasti tasaista
kulkuaan ja sen tähden augoeideja ei myöskään tarvita auttamaan ihmisiä viidenteen luoma-
kuntaan, vaan kehitys on ikään kuin automaattinen prosessi.

2Tietyillä muilla planeetoilla vaikuttavat kasvi- ja eläinkunnan yksilöt samanlaisilta kuin
vastaavat meidän planeetallamme, mutta nämä kasvit ja eläimet ovat toisenlaatuisia, ja
korkeammilla elämänmuodoilla on vain eetteriverho. Ihmisillä sen sijaan on myös alimmista
fyysisistä molekyylilajeista muodostuva aggregaattiverho, jotta he saisivat kokemuksia myös
tässä aineessa.

3Dzyanin symbolit ovat käsittämättömiä ilman tietoa aurinkokunnasta, joka edelsi nykyistä
aurinkokuntaamme (aurinkokunta 1) ja jolle nykyinen (aurinkokunta 2) on jatke. Päivän-
valoon tulleiden Dzyanin symbolien kommentaarit ovat suurelta osin virheellisiä. Kahden
aurinkokuntamme historia on yhä vielä saavuttamattomissa, ja siitä sanottu on tarunomaista ja
tyypillistä ihmiskunnan spekulaatiovimmalle. Meidän vuosisadallamme on suvaittu kaiken-
laisen historian vääristäminen esteettömällä kyynisyydellä.

4Augoeideet eivät valinneet helppoa kehitystietä, kun he ottivat vastuun antamalla
kausaaliverhonsa näille nelijalkaisille, joiden he oivalsivat tulevan suureksi rasitukseksi ja
taakaksi heidän yrityksissään tehdä heistä ihmisiä. On ymmärrettävää, että useimmat
kieltäytyivät tarjouksesta valinnan edessä. Me ihmiset olemme ilmeisesti tehneet kaikkemme
vaikeuttaaksemme heidän tehtäväänsä. Kuinka me kiitämme heitä heidän uhrautumisestaan?
Augoeideet ovat yrittäneet tehdä meistä ihmisiä yli 20 miljoonan vuoden ajan ja sittenkin
käyttäydymme huonommin kuin eläimet, syytämme elämää omasta typeryydestämme ja
julmuudestamme, vainoamme kaikkia edelläkävijöitämme. Ei ole ihme, että planeettaamme
pidetään todellisena hullujenhuoneena seitsenaurinkokuntapallossamme.

8.26 Augoeides (okkulttisessa) kirjallisuudessa
1Augoeides esiintyy okkulttisessa kirjallisuudessa niin kuin myös romaanikirjallisuudessa

monilla eri nimityksillä ja aina epäselvissä, useimmiten virheellisissä yhteyksissä.
2Augoeides on ihmisen todellinen ”kausaaliminä”, kunnes hänestä itsestään voi tulla

kausaaliminä. Okkulttisessa kirjallisuudessa tämä on ilmeisesti aiheuttanut hyvin vaikeasti
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parannettavan käsitesekaannuksen. Hänet esitetään varsinaisena minänämme, mistä saa sen
eriskummaisen käsityksen, että ihminen muodostuu kahdesta tai, jos myös Protogonos
mainitaan, kolmesta eri yksilöstä.

3Sekaannukseen on lisäksi myötävaikuttanut se, että Augoeidesta kutsutaan ”ihmisen
sieluksi”. Kausaaliverho on ihmisen sielu, olkoonpa se sitten Augoeideelta saatu lahja tai
monadin itsensä toisminänä (monadina toistriadissa) muotoilema kausaaliverho. Jotta voitai-
siin selittää, kuinka tämä kausaaliverho saattoi inkarnaation yhteydessä jakautua kahteen
osaan (kausaalimaailmaan jäävään suurempaan kausaaliverhoon ja inkarnoituvaan triadi-
verhoon), keksittiin legenda ”kaksoissieluista”, mikä tietenkin kuten tavallista idiotisoitiin ja
aiheutti mitä valitettavimpia erehdyksiä. (Ihminen etsimässä vastakkaiseen sukupuoleen
kuuluvaa kaksoissieluaan ja senkaltaisia hullutuksia.)

4Augoeides on se ”totuuden henki”, josta Christos puhui. Siitä, mitä Christos sanan-
mukaisesti lausui, tiesivät gnostiset legendakirjailijat hyvin vähän sata vuotta jälkeenpäin. He
käyttivät gnostikkojen yleisiä, ”suosittuja” ilmaisutapoja, mikä johti täydelliseen gnostisten
symbolien vääristelyyn. Augoeideen sanottiin johtavan oppilaat (jotka olivat vihittyjä) totuu-
teen, mikä ilmaisi gnostilaisen oivalluksen, että vasta sitten kun emotionaalisen antaumuksen
tarve palvoa on eliminoitu, Augoeides voi auttaa tehokkaammalla tavalla. Kun Christos
gnostilaisen legendan mukaan sanoi lapsista, että heidän enkelinsä aina näkivät isä jumalan
kasvot, tarkoitti hän sillä augoeideja, tahtoi viitata heidän olemassaoloonsa ja tosiasiaan, että
heidät lasketaan planeettahierarkiaan kuuluviksi. Vasta meidän aikanamme on esoteerikoilla
ollut mahdollisuus lähemmin selvittää augoeidien varsinaista tehtävää.

5Esoteerisessa kirjallisuudessa Augoeides on saanut monia eri nimityksiä, mm. agnishvatta,
maanasa-deeva, asura, tuli-dhyaani, tulen poika, nirmaanakaaya, järjen poika, aurinkojumala,
aurinkoenkeli, aurinkopitri, adonai. Adonai on juutalaisten käyttämä nimitys jumalalle Jahven
sijaan, sen ollessa liian pyhä käytettäväksi. Muutamat rosenkreuzilaiset käyttivät Augoei-
deesta kätevämpää nimeä adonai, koska nimi Augoeides oli vain vihittyjä varten. Nämä eri
nimitykset ovat tietenkin vaikuttaneet eksyttävästi. Tutkijat on saatu uskomaan, että kysymys
on eri ilmiöistä, eivätkä he ole koskaan voineet löytää tietä ulos labyrintista. Tämän lisäksi
esimerkiksi nimitys ”nirmaanakaaya” tarkoittaa erilaisia toimitsijoita ja se pitäisi rajoittaa
tarkoittamaan ”energiansäilyttäjiä”, jotka toimivat korkeampien valtakuntien välillä ja säilyt-
tävät kosmisia energioita tulevia tarpeita varten.

6Hindujen Bhagavadgita, alun perin Atlantiksesta ja myöhemmin uudelleen kirjoitettu,
kuvaa Augoeideen (jumala Krishnan) ja hänen suojattinsa (ruhtinas Arjunan) välistä
kohtaamista, ”ruhtinaan” tarkoittaessa yksilöä oppilasasteella. Runon kirjoittaja, ”eräs rishi”
Atlantiksessa, käsitteli siinä laajemmin useita aiheita. Hän halusi neuvoa ihmistä kääntymään
henkilökohtaisen jumalansa puoleen ylitajunnassa. Hän halusi ihmisen kehittävän korkeampaa
emotionaalitajuntaa, ”mystiikkaa”. Hän halusi ohjata passiiviset ihmiset määrätietoiseen toi-
mintaan.

7Emotionaaliasteella useimmat tarvitsevat jotain korkeampaa olentoa, johon turvautua, jota
saa palvoa. Vasta mentaaliasteella ihminen voi alkaa hankkia subjektiivista kausaalitajuntaa ja
samastua kausaaliolentoonsa (”sieluunsa”) ja Augoeideeseen kausaaliminän sijaisena, kunnes
hänestä itsestään on tullut kausaaliminä. On yksilöllinen kysymys, tajuaako hän Augoeideen
omana kausaaliolentonaan vai toisena yksilönä.

8”Vangittu Prometeus”, tuttu samannimisestä kreikkalaisesta tarinasta, symbolisoi
ensiminää (monadia koteloituneena ensimmäiseen triadiin). Hänet vapautti Herakles
(Augoeides toistriadissa).

9Kaksoset Kastor ja Pollux olivat esoteerinen symboli, jolla oli monta merkitystä: ensi- ja
toisminä, inkarnoituva triadiverho ja kausaaliverho, ihminen ja Augoeides, oppilas ja opettaja
(viidennessä luomakunnassa), vastaten Arjunaa ja Krishnaa Bhagavadgitassa. Kauttalinjainen
ajatus on, että ihminen voi saavuttaa korkeamman vain saamalla apua korkeammalta ja
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ottamalla kiitollisesti vastaan tämän avun.
10Nimi Augoeides on yritetty korvata nimityksillä ”aurinkoenkeli” ja ”läsnaolon enkeli”.

Monet tahtonevat säilyttää klassisen nimityksen.

8.27 Esoteerinen Augoeidesta koskeva käsitesekaannus
1Vallitseva Augoeidesta koskeva epäselvyys aiheuttaa sen, että myös esoteeriset

asiantuntijat antavat harhauttavia selityksiä. Jotkut eivät tee eroa kausaaliolennon,
Augoeideen, kausaaliminän tai peräti toistriadin välillä, vaan kutsuvat kaikkia näitä ”sieluksi”.
Niinpä esimerkiksi eräs asiantuntija arveli, että ”sielu, joka on kaikkitietävä ja kaikkivaltias,
voisi tietenkin antaa täsmällisen selostuksen kaikista inkarnaatioistaan, jos yksilö sitä
toivoisi”. ”Sielu” voi tässä tarkoittaa yksinomaan Augoeidesta, eikä hän anna mitään sellaisia
tietoja, koska se ei kuulu hänen tehtäviinsä eikä se voi hyödyttää ihmisen tajunnankehitystä
vähääkään. Tässä on ilmeisesti sekoittu Augoeides ihmisen itseaktivoituun kausaalitajuntaan,
eikä tämä ei ole kaikkitietävä, vaikka se tietenkin voi tutkia menneitä inkarnaatioita. Tämä
kausaaliminän on kerran tehtävä ollakseeen täysin selvillä omasta kehitystiestään ja
nähdäkseen, mitä velkoja on vielä hyvitettävä toisille. Kausaaliminä on sen jälkeen
kiitollinen, jos hän välttyy jatkoyhteyksiltä näihin surullisiin asioihin.

2Esoteerikko ei koskaan spekuloi omilla olettamuksillaan ja arveluillaan. Hän odottaa
kunnes ihmiskunta saa uusia ideoita ja tosiasioita planeettahierarkialta. Valitettavasti
syyllistyivät sekä Besant että Leadbeater omiin spekulaatioihin, mikä vääjäämättä johti
erehdyksiin. He eivät tienneet, että Augoeides ja inhimillinen minä ovat kaksi eri yksilöä
(monadia), vaan sekoittivat toisiinsa Augoeideen ja ihmisen oman kausaaliolennon, jolla on
vain passiivinen tajunta. Leadbeater kutsuu 45-minän kausaaliverhoa Augoeideeksi, mikä on
perusluonteinen erehdys. Hän ei ollut oivaltanut, että 45-minän kausaaliverho on tällä asteella
olevan monadin toistriadin mentaaliatomin kautta luoma tuote. Hän ei ollut myöskään
oivaltanut, että Augoeides jättää ihmismonadin valvomisen, kun tämä on hankkinut essenti-
aaliverhon eikä enää tarvitse Augoeideen varustamaa aineellista kuorta.

3Teosofisessa kirjallisuudessa minä esitetään erehdyttävästi yksilönä, jolla on tietoa
korkeammista maailmoista ja joka etsii inkarnaatiota saadakseen tietoa ihmisen maailmoista.
Kaksi eri yksilöä on sekoitettu toisiinsa. Augoeides (deevamonadi) ja ihminen (ihmismonadi).
Ihminen inkarnoituu hankkiakseen itsetietoisuuden kausaaliverhossaan. Augoeides valvoo
inkarnaatiota oppiakseen johtamaan evoluutiomonadeja alemmissa luomakunnissa, erityisesti
neljännessä, inhimillisessä. Siten Augoeides valmistautuu suurempiin tehtäviin, mikä merkit-
see kollektiivisen tajunnankehityksen valvontaa tulevaisuudessa näissä luomakunnissa.

4Jos ihmisen kausaaliverho käsitetään kaksoisolentona (uusjakona ”kaksoissieluiksi”
jokaisen inkarnaation yhteydessä), voidaan inkarnoituvan osan (ensitriadissa olevan ihmis-
monadin) nimeksi antaa Kastor ja suuremman osan nimeksi kausaalimaailmassa Pollux,
Augoeides. Kaksoissielut ovat kaksi verhoa; ihminen ja Augoeides ovat kaksi yksilöä.

5Muinaisessa kirjallisuudessa toistriadia kutsutaaan ”sieluksi” ja kolmastriadia ”hengeksi”.
Ne esitetään aktiivisina olentoina, jotka kuuluvat minän ylitajuntaan. Tämä on varmastikin
totta, koska tajunta on yksi. Mutta nämä olennot ovat omia yksilöitä, jotka käyttävät triadeja
omaan kehitykseensä, kunnes ihminen (ihmismonadi) voi ottaa ne haltuunsa.

6Sielu ja henki ovat minän–monadin verhoja. Sielu on kausaaliverho ja henki on
submanifestaaliverho. Minää, salaperäisintä kaikista, ei koskaan mainita muuten kuin
”ikuisesti läsnäolevana valopisteenä”. Vapautuneena ikiatomina korkeimmassa kosmisessa
maailmassa minä on kosminen aurinko.

7Nimitystä ”sielu” on käytetty niin monissa eri merkityksissä, on käytetty kaikille kolmelle
triadille ja niiden verhoille ja itse tajunnalle. Siten nimityksestä on tullut täysin tarkoitukseton
ja se pitäisi mieluiten kitkeä pois kielenkäytöstä.

8Ihmiskunnan suunnaton elämäntietämättömyys osoittautuu osaksi siinä, että kielletään
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aineellisesta muodonmuutoksesta ikuisesti riippumattoman sielun (minätajunnan)
olemassaolo, osaksi sellaisissa ilmaisuissa kuin ”SOS”, ”save our souls”, ikään kuin sielu
(Augoeides) olisi pelastuksen tarpeessa. Kaikki vaikuttaa sekavalta.

9Augoeides on toisminä (essentiaaliminä), jolla on mahdollisuus käyttää ihmisen toistriadia ja
kausaaliverhoa. Samanaikaisesti hän auttaa ihmistä varustamalla hänet vaadittavin energioin ja
myös muutoin, aina tarpeen mukaan. Kaikki hyödynnetään, eikä mikään saa jäädä käyttämättä,
minkä korkeammat triadit tekisivät, jos ne eivät saisi palvella useampia päämääriä. Aiemmalla
asteella tätä ei voitu selittää, minkä vuoksi triadit kuvailtiin symbolisesti ikään kuin yksilö
muodostuisi kolmesta yksilöstä. Nykyisin saamiemme lisätietojen ansiosta, erityisesti
Augoeideen suhteen, ei ole mitään aihetta jatkaa vanhan eksyttävän symboliikan käyttöä vain
siksi, että se on perinteellinen ja kätevä kirjailijoille, vaikka ei kuitenkaan lukijoille. Ihminen on
monadi, ikiatomi, joka on tuotu kaaoksesta kosmokseen ja korkeimmasta kosmisesta
maailmasta involvoitu alas alimpaan fyysiseen molekyylilajiin, jotta se ponnistelisi sieltä itse
kautta eri maailmojen ja valtakuntien korkeimpaan kosmiseen maailmaan ja valtakuntaan.
Tosiasia, että monadi tässä prosessissa aina vastaanottaa tajunnankehitykselleen tarpeellisen
avun, on seurausta siitä, että kaikki ovat olemassa kaikkia varten, muodostavat kosmisen
kollektiivin ja että korkeammissa valtakunnissa olevat osallistuvat kykynsä mukaan tähän
manifestaatioprosessiin. Tämä on hylozoiikan näkemys olemassaolosta ja esoteerisen
maailmankatsomuksen perusta. Tähän mukautuen voidaan lisäksi hyväksyä se todellisuustieto,
jota Patanjali on symbolisesti kuvaillut (D.K.:n Alice A. Baileylle tulkitsemana), joka on
esitetty Bhagavadgitassa, Mabel Collinsin teoksessa Light on the Path, Blavatskyn teoksessa
The Secret Doctrine, Alice A. Baileyn teoksessa A Treatise on Cosmic Fire sekä useissa muissa
teoksissa. Ne ovat kaikki peräisin planeettahierarkian jäseniltä. Jälleen on huomautettava, että
ne ovat suurelta osin symbolisia teoksia, eikä niitä saa ottaa kirjaimellisesti ja että oikeastaan
vain kausaaliminät eli planeettahierarkian oppilaat kykenevät tulkitsemaan ne oikein. Se on
asia, joka näiden teosten lukijoilta aivan liian helposti unohtuu. Kirjainusko synnyttää kaiketi
myös vastaisuudessa lukemattomia eri okkulttisia lahkoja, jokaisen omine profeettoineen.

8.28 Hierarkian varauksellisuus Augoeideen suhteen
1On hyvin ymmärrettävää, miksi planeettahierarkia on ollut varauksellinen Augoeideen

suhteen, kun ajatellaan mitä tietämättömyys teologeineen, okkultisteineen ja kaikenlaisine
kuvittelijoineen olisivat hänestä tehneet. Siitä olisi syntynyt loputonta spekulaatiota ja luon-
nollisesti pelkkää taikauskoisuutta. Kun ensiminät saavat käsiinsä jonkin uuden esoteerisen
tosiasian, tulee siitä pian uusi idiotisoinnin ehtymätön lähde. Vain sellainen, mikä kuuluu
fyysiseen tietoon ja jota voidaan matemaattisesti käsitellä, voidaan uskaltaa ilmoittaa
ihmiskunnalle, joka luulee käsittävänsä olemassaolon, ihmiskunnalle, joka ei ole oppinut edes
elämään järkevää fyysistä elämää. Ennen kuin ihminen on hankkinut tietoa elämänlaeista ja
niiden väistämättömyydestä, olisi hän jatkuvasti tyytymätön enkeliinsä ja vaikeuttaisi siten
hänen työtään. Myös nykyisellään syntyy tiedostamaton ristiriita ihmisen ja Augoeideen
välille, joka tekee voitavansa johtaakseen yksilön oikealle tielle, tavallisesti vastoin ihmisen
tahtoa tai jopa luuloa, että hän tietää parhaiten.

2Onkin vain aivan liian hyvä syy pelätä, että elämäntietämättömät ja arvostelukyvyttömät
tulevat moittimaan häntä kaikista elämän hankaluuksista jne., joita he ovat itse aiheuttaneet.
Elämän syyttämisellä omista tyhmyyksistä on kuitenkin myös seurauksensa. Ihmiskunnan
vääristellessä kaiken voi hyvinkin ymmärtää, miksi planeettahierarkia kysyy jokaisen uuden
idean edellä, saatetaanko se (tämä uusi tosiasia) liian aikaisin julkisuuteen.

3Augoeideesta opettamisen vaara on siinä, että kaikki, jotka kuulevat hänestä puhuttavan,
luulevat olevansa yhteydessä häneen ja ottavat mielijohteensa ja päähänpistonsa inspiraatioina
Augoeideelta. Selvänäkijät, joilla on ohjaajansa emotionaalimaailmassa, luulevat näitä Augo-
eideikseen (mistä nämä ohjaajat varmasti tuntevat itsensä hyvin imarrelluiksi). Haaveksijat
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uskovat tietävänsä, mitä Augoeides tahtoo jne. Mutta riski on otettava. Täytyy ottaa lukuun,
että kaikki esoteriikka tullaan tulkitsemaan ja käyttämään väärin. Niin on ollut ja niin tulee
olemaan, kunnes ihmiskunnan vaikutusvaltainen osa on kymmenen miljoonan vuoden
kuluttua saavuttanut idealiteettiasteen.

8.29 Augoeideesta saadun tiedon vääristely
1On ymmärrettävää, että planeettahierarkia luopuu antamasta enemmän kuin muutamia

harvoja tosiasioita Augoeideesta, niin kauan kuin ihmiskunta oleskelee asteella, jolla jokainen
antaa mielikuvituksensa lentää vapaasti ja tekee mitä tahansa hullutuksia sellaisesta, mistä
nämä haaveksijat ovat saaneet kuulla puhuttavan. Koko kaunokirjallisuus kautta aikojen on
todellisuudentutkijalle todiste ihmiskunnan parantumattomasta kehittymättömyydestä. Tämän
sanahelinän ehkäiseminen on mahdotonta, sillä onhan mielikuvitus niin ihmeellinen leikki-
kalu ja onhan tosiasioiden korvaaminen mielikuvituksen hurjastelulla niin suunnattoman
mielenkiintoista.

2Siten voimme odottaa, että kirjailijat, spiritistit, okkulttistit ottavat haltuunsa tämän uuden
tiedon ja tekevät Augoeideesta kaikkea paitsi sitä, mitä hän todellisuudessa on. Voimme myös
odottaa, että lukemattomat selvänäkijät kohtaavat Augoeideen emotionaalimaailmassa ja salli-
vat hänen toimittaa suuret määrät tavanomaista pötypuhetta. Luultavasti ei hyödytä selittää,
että yksinomaan kausaaliminät voivat kohdata hänet kausaalimaailmassa ja ettei hän esiinny
ihmisen (ensiminän) maailmoissa, hän yhtä vähän kuin muut toisminät. Sillä nämä haavek-
sijat uskovat kaikkeen, mitä heidän mielikuvituksensa voi sepittää. Valitettavasti he aina
onnistuvat idiotisoimaan koko joukon herkkäuskoisia, niin kauan kuin ihmiskunta oleskelee
emotionaaliasteella, mielikuvitusasteella. He eivät ole koskaan oppineet vaikenemaan, mutta
heidän olisi pidettävä mielessään, että joka itsestään todistaa, todistaa aina väärin. Heidän oma
elämänsä todistaa heistä, eivätkä mitkään todistajanlausunnot. Julkiset synnintunnustukset
ovat harvoin rehellisiä ja joka tapauksessa pätemättömiä, koska kukaan ei voi todistaa
itsestään.

8.30 Päätössanat
1”Rakastava sydän”, voimakas myötätunto kaikkea ja kaikkia kohtaan, on parasta ajatuksen

ja puheen hallintaa. Se antaa meille ilon, joka johtaa yhteyteen Augoeideen kanssa ja antaa
meille voimaa vaeltaa yhä kevyemmin rakkauden tietä.

2Valaiskoon Augoeideen valo minun järkeni, niin että voin sytyttää valon soihdun toisille
heidän tiellään.

3Voittakoon Augoeideen rakkaus alemman luontoni ja ohjatkoon hän minua rakkauden
tiellä.

Yllä oleva teksti on Henry T. Laurencyn kirjoitelma Augoeides. Kirjoitelma sisältyy kirjaan
Ihmisen tie (Människans väg, julkaistu 1998). Suomentanut Irmeli Adelskogh.
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